
CATALOGUE

Dégraissants
Solvants

Galva
Lubrifiants 
Décapants

Hydrofuges
Antigraffiti

Dégoudronnants

Nettoyants clim
Shampoings auto

Lave-glace
Détartrants

Désinfectants 
Gels microbilles 

Lingettes
Base végétale 

FABRICATION  FRANÇAISE

INDUSTRIE  
BÂTIMENT  

AUTO 
ENTRETIEN  

DÉSINFECTION  
HYGIÈNE 

DÉCLARÉ D’UTILITÉ PRO



Édito.
Créée en 2002, Pluho est une PME familiale spécialiste en produits d’entretien, de 
maintenance, de désinfection et d’hygiène pour les professionnels de l’industrie, 
du bâtiment, des collectivités. La marque AEXALT est dédiée à la distribution 
professionnelle avec laquelle elle travaille exclusivement.
Désormais très bien implantée en France, AEXALT offre de nombreuses garanties : 
la fabrication française des produits, une exigence de qualité, le souci d’une 
performance vertueuse tant pour la sécurité des utilisateurs que pour un meilleur 
respect de l’environnement.
AEXALT, c’est aussi des valeurs fortes au service du commerce et de nos clients : 
réactivité, originalité, fidélité. Insufflées par Pascal VOLLAND, Président-fondateur, 
elles sont le liant de notre équipe à tous les postes. 

Merci à tous nos clients de nous faire grandir, à nos futurs clients de faire bientôt 
partie de l’aventure.

Axelle et Martin VOLLAND

INDUSTRIE
DÉGRAISSANTS INDUSTRIELS  10-11

SOLVANTS DÉGRAISSANTS  12-13

NETTOYANTS SOLS  14

ABSORBANTS  14

DÉGRIPPANTS  15

LUBRIFIANTS, GRAISSES  16-17

HUILES DE COUPE  17

PÂTES DE MONTAGE  17

GALVA  18

TRAITEMENTS DE LA ROUILLE  18

TRAITEMENTS ALU-INOX  19

SPÉCIAL SOUDURE  19

DÉCAPANTS  20

PEINTURES  21



3

BÂTIMENT-TP
NETTOYANTS RÉNOVANTS  24

GAMME BTP  24

SPÉCIAL MASTICS, COLLES, PVC...  25

ÉLECTRONIQUE, ÉLECTRICITÉ 26

CLIMATISATION 27

PLOMBERIE, CHAUFFAGE 28-29

RÉNOVANTS EXTÉRIEURS  30

NETTOYANTS PANNEAUX SOLAIRES 30

HYDROFUGES, OLÉOFUGES  31

ANTIGRAFFITI  32 

DÉCAPANTS  33

DÉGOUDRONNANTS  33

ENROBÉS  33

DÉNEIGEANTS, DÉVERGLAÇANTS  34

INSECTICIDES  35

AUTO-VU-PL
SHAMPOINGS  38

JANTES, FREINS, COURROIES  39

RÉNOVANT PNEUS  39

NETTOYANTS INTÉRIEURS  40 

LINGETTES AUTO  41

LAVE-GLACE  42 

LIQUIDES DE REFROIDISSEMENT  43

DÉGIVRANTS  43

MANCHES DE LAVAGE  44-45

GRATTOIRS, GANTS, ÉPONGES...  45-46

PACK PRO AUTO  47 

ENTRETIEN
DÉGRAISSANTS POLYVALENTS  50 

NETTOYANTS MULTI-USAGES  51 

SOLS 52 

VITRES, ÉCRANS  53

VAISSELLE  54 

CUISINE  55 

SANITAIRES  56

CANALISATIONS  57 

DÉSODORISANTS  58

PARFUMS  58 

LESSIVE  58 

INSECTICIDES, RÉPULSIFS  59

ÉPONGES, BROSSERIE  60 

MICROFIBRES  61  

CHIMIE TRADITIONNELLE  62

VAPO VIDE GRADUÉ  62

PACKS PRO  63

DÉSINFECTION
MAINS & SURFACES  66

TOUTES SURFACES  66-67

SOLS  67 

VOLUMES  68 

DESTRUCTEURS D’ODEURS  69

HYGIÈNE
MICROBILLES 72-73

LOTIONS LAVANTES  74 

DÉSINFECTION  75 

PROTECTION, SOIN  75

PRODUITS MALINS  76

ACCESSOIRES  76

LINGETTES MULTI-USAGES  77

MARKETING  80

SOCIÉTÉ PLUHO 
Nationalité : 
Création : 2002 
Résidence :  
4 avenue du Prieuré - Bât.7 
77700 BAILLY-ROMAINVILLIERS 
Tél. : 01 60 17 02 80 
Fax : 01 60 17 02 81 
Mail : contact@aexalt.net 
Site : www.aexalt.net

SUIVEZ-NOUS ! 😎



4

LA MARQUE
+ IDENTITÉ�
	� Marque française indépendante, multi-spécialiste en produits de 

maintenance, d’entretien, de désinfection et d’hygiène.

+ MISSION �
	� Répondre aux besoins des professionnels : des artisans aux 

grands comptes en passant par les collectivités. 

+ PARTEN�AIRE	
	� La distribution professionnelle, exclusivement !

+ ATOUTS
	 + La plus large gamme du marché 
	 + Des formats professionnels du 100ML au 1000L
	 + L’audace d’innover 

+ VALEURS 
	 + Conception et fabrication françaises 
	 + Performance et sécurité pour les professionnels
	 + Meilleur respect de l’environnement 

NOS PRODUITS
AEXALT,



CONTACT 
ALIMENTAIRE

MATIÈRE 

MAXI
ACTIVE

PH
12

FONTAINE

GAZ  
PROPULSEUR

ININFLAMMABLE

BROSSE  
...

AU BAIN 
...

5

CONÇUS ET FABRIQUÉS EN FRANCE

USAGE PROFESSIONNEL 

RICHES EN MATIÈRES ACTIVES

PRIX MAÎTRISÉS

DES FORMULES CONCENTRÉES  
ET ÉCONOMIQUES 

DES ALTERNATIVES SUR BASE  
VÉGÉTALE OU NATURELLE 

NOS PRODUITS
Q

U
E

LQ
U

E
S 

P
IC

T
O

S
 

Valorise au sein d’une gamme les produits 
très concentrés ou dont la matière active 
est particulièrement puissante.

Conforme à l’arrêté du 8/09/1999 relatif 
aux produits utilisés pour le nettoyage des 
matériaux destinés à entrer en contact 
avec l’alimentation, avec obligation de 
rinçage.

Le pH d’un produit est mesuré de 0 à 14. 
Un pH 7 est un pH neutre. Un pH = ou > à 
7 indique un produit alcalin au pouvoir  
dégraissant. Un pH < 7 indique un produit 
acide au pouvoir détartrant ou décapant.

Malgré un surcoût de fabrication, nous 
privilégions dès que possible les gaz 
propulseurs ininflammables qui sont plus 
sûrs, plus écologiques et permettent un 
remplissage optimal en matière active.

Certification de contact alimentaire délivrée par 
l’organisme NSF. www.nsf.org



6

UNE GAMME XXL   
AU SERVICE DES PROS           

UN RAYON DE COULEURS.
Chaque famille produits est associée à une couleur, qui permet de mieux 
se repérer à l’échelle du rayon ou de l’étiquette. 

À partir de 1m linéaire, l’implantation est soit prête à l’emploi avec une 
sélection de nos meilleures ventes, soit personnalisable en fonction de 
votre clientèle.

UNE ÉQUIPE QUI CONNAÎT SON RAYON.
Présente aux journées techniques, soucieuse de former vos équipes 
commerciales, notre force de vente est une équipe de terrain, disponible 
pour vous accompagner auprès de vos clients. 



7

UNE GAMME XXL   
AU SERVICE DES PROS           

Pour répondre aux enjeux sociétaux actuels et 
futurs, AEXALT s’engage dans une démarche 
RSE. En 2024 nous avons obtenu notre première 
médaille EcoVadis.

Depuis de nombreuses années, nous proposons 
à nos clients des alternatives sur base végétale : 
cela reste un axe de développement prioritaire. 
Parallèlement, nous proposons désormais 
plusieurs recharges éco responsables : de plus 
en plus plébiscitées par le grand public, celles-
ci gagnent du terrain chez les professionnels et 
nous souhaitons pouvoir répondre à ces nouvelles 
exigences vertueuses. 

Dans le même temps, notre récente certification 
ISO 9001 nous permet de valoriser nos acquis en 
termes de satisfaction clients et nous engage à 
développer de nouvelles bonnes pratiques.

ENGAGEMENTS

AEXALT INNOVE
avec des produits comme  

les RECHARGES 
ÉCORESPONSABLES  : après les 

recharges REFLAEX, nos lingettes 
dégraissantes mains et surfaces, 

la recharge du CETEXALT VG en 3L, 
permet d’économiser jusqu’à 70% 

de plastique.

Notre gamme aujourd’hui est le 
résultat de nombreuses remontées 

terrain : nous sommes à l’écoute 
des besoins de nos clients pour 

continuer à la faire vivre. 



8

INDUSTRIE
DÉGRAISSANTS INDUSTRIELS

SOLVANTS DÉGRAISSANTS 

NETTOYANTS SOLS 

ABSORBANTS

DÉGRIPPANTS

LUBRIFIANTS

GRAISSES

HUILES DE COUPE

PÂTES DE MONTAGE

GALVA

TRAITEMENTS ROUILLE

TRAITEMENTS ALU-INOX

SPÉCIAL SOUDURE

DÉCAPANTS

PEINTURES 



9



MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

PH 

12

MEILLEURE VENTE

10

DÉGRAISSANTS 
INDUSTRIELS

 
+ �IDÉAL TOUS MÉTAUX
+ �CONTIENT UN  

INHIBITEUR DE  
CORROSION  

i502 - Vapo 1L
i505 - 5L	
i530 - 30L
i504 - 210L
i589 - 1000L

CETEXALT

LA GAMME
 CETEXALT

NETTOYANTS DÉGRAISSANTS INDUSTRIELS 
HYPER POLYVALENTS

CONCENTRÉS
BASE AQUEUSE

D
É

M
O



MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

PH 
>13

PH 

10

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

PH 
>12

CONTACT 
ALIMENTAIRE

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

PH 

12 CONTACT 
ALIMENTAIRE

CONTACT 
ALIMENTAIRE

VAPO PRÊT À  
L’EMPLOI

SURFACES TRÈS ENCRASSÉES 

IDÉAL INDUSTRIE AGRO-ALIMENTAIRE

ALTERNATIVE VÉGÉTALE 

PARFAIT 
POUR LES 
MOTEURS 

HOTTES, 
FILTRES, 

FOURS 
...

11

CETEXALT VG
+ 98 % D’ORIGINE VÉGÉTALE
+ TOUTES SURFACES 
+ DÉTRUIT LES ODEURS  

VG411 - Vapo 1L
VG491 - 3L - ÉCORECHARGE 
VG400 - 5L
VG473 - 30L
VG474 - 220L

i517 - Vapo 1L
i534 - 5L

i544 - 30L
i585 - 210L

﻿CETEXALT PLUFOR  

+ RÉSIDUS D’HYDROCARBURES, GRAPHITES, CALAMINES, SUIES...
+ ENRICHI EN POTASSE

+ FONTE, ACIER, INSERTS DE CHEMINÉE, ETC.

A702 -  Vapo 1L
A705 - 5L

A706 - 30L
A740 - 210L

CETEXALT ALIMENTAIRE

LA GAMME

CETEXALT

NETTOYANTS DÉGRAISSANTS INDUSTRIELS 
HYPER POLYVALENTS

CONCENTRÉS
BASE AQUEUSE

M750 - 5L

CETEXALT ALIMENTAIRE PLUFOR

+ TRÈS CONCENTRÉ
+ �SUPPRIME LES  

RÉSIDUS CARBONISÉS, LES GRAISSES 
CUITES,

+  RICHE EN SOUDE



61°
POINT ÉCLAIR

FONTAINEPULVÉRISATEUR BAC À ULTRASON

150°
POINT ÉCLAIR

95% 
MATIÈRE 
ACTIVE

<0°
POINT ÉCLAIR

32°
POINT ÉCLAIR

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

PULVÉRISATEUR FONTAINEBAIN

BAC À ULTRASON

PULVÉRISATEUR

FONTAINE

BAINAU PINCEAU

GAZ  
PROPULSEUR

ININFLAMMABLE

SÉCHAGE RAPIDE

EFFICACE SUR RÉSINES

ALTERNATIVE VÉGÉTALE 

12

SOLVANTS 
DÉGRAISSANTS

LA GAMME
 SOLVAEX  

﻿SOLVAEX FLASH 
+ Huiles, graisses, colles...
+ Sans solvants chlorés

1516 - 650/400ML 
SR568 - 5L
SR569 - 20L
SR571 - 210L

SOLVANTS DÉGRAISSANTS 
COMPATIBLES FONTAINES DE DÉGRAISSAGE

SOLVAEX
+ TOUS MÉTAUX 
+ ÉVAPORATION CONTRÔLÉE

FO564- 5L 
FO565 - 20L
FO567 - 210L

SOLVAEX VG
+ UTILISATION À FROID
+ SOLVANT NATUREL PUISSANT 
+ PRÊT À L’EMPLOI

BIO551 - 5L
BIO552 - 30L
BIO553 - 200L



43°
POINT ÉCLAIR

PULVÉRISATEUR FONTAINEBAINAU PINCEAU

30°
POINT ÉCLAIR

CONTACT 
ALIMENTAIRE GAZ  

PROPULSEUR
ININFLAMMABLE

97% 
MATIÈRE 
ACTIVE

IDÉAL MOTEURS ET ARMOIRES ÉLECTRIQUES 

INDUSTRIE AGRO-ALIMENTAIRE 

13

LA GAMME

SOLVAEX

DIEL554 - 5L 
DIEL555 - 20L 

DIEL557 - 200L

SOLVAEX DIÉLECTRIQUE
HORS TENSION
+ TENSION DE CLAQUAGE 76000V 
+ ÉVAPORATION ULTRA RAPIDE
+ SANS RÉSIDU

SOLVAEX  
ALIMENTAIRE

+ SÉCHAGE RAPIDE  
+ SANS ODEUR, SANS RÉSIDU

A710 - 5L

DÉGRAISS’ 
ALIMENTAIRE

+ MÉTAUX FERREUX, ALUMINIUM  
ET ALLIAGES LÉGERS  

+ SANS ODEUR

1770 - 650/400ML

DÉCOL’ 
ÉTIQUETTES  
DISSOUT TOUTES  
LES COLLES
+ TOUS SUPPORTS 
+ ODEUR LÉGÈRE 
+ NON AGRESSIF 

1515 - 650/400ML



PH 
>12

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

LAVAGE À PLAT AUTOLAVEUSE & 
MONOBROSSE

BASE
ACIDE

IDÉAL ENTREPÔTS,  
PARKINGS

CONVIENT SUR SOLS PEINTS, 
LINOLEUM, GRÈS...

STATIONS SERVICES, 
GARAGES

USAGE ROUTIER 
NORME NFP 98-190

14

SOLS
ABSORBANTS

AEXASOL ENTREPÔTS & AEXASOL ENTREPÔTS VG

AEXASOL TROFOR 
DÉCRASSANT SOLS ET BÉTONS
+ TRÈS CONCENTRÉ 
+ DISSOUT LES LAITANCES 

i506 - 5L

SUPERS NETTOYANTS SOLS LISSES

LA GAMME
AEXASOL

ABSORBANTS

AEXASORB’TOUT 
ARGILE NATURELLE 
CALCINÉE
+ TOUS LIQUIDES MÊME DANGEREUX 
+ NE LAISSE AUCUNE TRACE ROUGE
+ ANTIDÉRAPANT 

AB640 - Sac 30L

AEXASORB’VG
SCIURE 100%  
D’ORIGINE VÉGÉTALE

AB677 - Sac 45L

+ ANTI-TRACES NOIRES 
+ ANTI DÉRAPANT  

i531 - 5L
i532 - 20L
i533 - 220L

+ �97.8 % DES INGRÉDIENTS  
D’ORIGINE NATURELLE

+ IDÉAL NETTOYAGE DIFFICILE 
+ SOLS CIMENTÉS, CARRELÉS, PEINTS

i536 - 5L



GAZ  
PROPULSEUR

ININFLAMMABLE

97% 
MATIÈRE 
ACTIVE

L’ALTERNATIVE BASE 
VÉGÉTALE !NOUVEAU

15

+ DÉGRIPPE + LUBRIFIE + DÉSOXYDE + NETTOIE  + PROTÈGE + HYDROFUGE  

DÉGRIPPANTS

AEXAONE
1540 - 650/400ML

﻿AEXAONE PLUFOR
AU MOS2

+ DÉBLOQUE, DÉCALAMINE
+ EFFICACE À TEMPÉRATURE ET  

PRESSION ÉLEVÉES  

1541 - 650/400ML

AEXAONE  
ALIMENTAIRE

+DÉGRIPPE
+ DÉSOXYDE

+LUBRIFIE
+ HYDRFUGE

1765 - 650/400ML

﻿AEXAONE
+COMPATIBLE TOUS MÉTAUX

+ FILM PROTECTEUR

AO773 - 5L

LA GAMME
AEXAONE

DÉGRIPPANTS MULTI-FONCTIONS

EXISTE EN AÉROSOL
BI0949 - 650/400ML (aérosol avec picto)

BIO950 - Vapo 500ML
BIO952 - 5L

﻿AEXAONE VG
10 FONCTIONS

+ DÉGRIPPANT
+ LUBRIFIANT

+ DÉSOXYDANT
+ DÉGRAISSANT

+ DÉSINCRUSTANT

+ DÉBITUMINANT
+ DILUANT

+ DISSOLVANT
+ NETTOYANT

+ ANTI-HUMIDITÉ



7EN 1

GAZ  
PROPULSEUR

ININFLAMMABLE*

GAZ  
PROPULSEUR

ININFLAMMABLE

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

*T
ou

s 
no

s 
lu

br
ifi

an
ts

 s
on

t 
co

m
po

sé
s 

de
 g

az
 p

ro
pu

ls
eu

rs
 in

in
fl

am
m

ab
le

s 
sa

uf
 la

 r
éf

. 1
53

0

16

﻿GLISS’BOIS*

LUBRIFIANT SEC 
AU PTFE

+ PROPRE ET SEC
+ SANS SILICONE 

+ PROTECTION LONGUE  
DURÉE 

1530 - 650/500ML
GB720 - 5L

﻿LUBRIF’ 
VASELINE

HUILE DE 
VASELINE

+ PETITS MÉCANISMES
+ INCOLORE, INODORE

+ ANTI-CORROSION

 1563 - 650/400ML
 HV596 - 5L﻿LUBRIF’ 

CHAÎNES
HUILE FILANTE 

ADHÉSIVE

+ PIÈCES EN MOUVEMENT
+ EXTRÊME PRESSION

+ ANTI-USURE

1546 - 650/400ML

﻿LUBRIF’ 
SILICONE

MULTI-USAGE

+ MOULES, JOINTS...
+ FACILITE LE PASSAGE DES FILS 

ÉLECTRIQUES
+ AGENT DE DÉMOULAGE

1562 - 650/400ML
LU182 - 5L

﻿LUBRIF’LOCK
LUBRIFIANT 
SERRURES

+ ANTI-USURE, ANTI- 
CORROSION

+ LONGUE DURÉE
+ SANS HUILE NI  

GRAISSE 

1535 - 210/125ML

LA GAMME LUBRIF’

E
X

IS
T

E
 E

N
 5

L

E
X

IS
T

E
 E

N
 5

L
LA GAMME GRAISS’

﻿LUBRIF’ 
SILICONE

ALIMENTAIRE
LUBRIFIANT  

MULTIFONCTION

+ DÉMOULAGE, ÉTANCHÉITÉ, 
ISOLATION, GLISSEMENT
+ STABILITÉ THERMIQUE 

 1760 - 650/400ML 
LU262 - 5L

﻿LUBRIF’ 
VASELINE

ALIMENTAIRE
LUBRIFIANT  

MULTIFONCTION

+ �PETITS MÉCANISMES EN 
MOUVEMENT

+ À BASE D’HUILE MINÉRALE CODEX

1762 - 650/400ML

﻿GRAISS’
ALIMENTAIRE 

PTFE
GRAISSE BLANCHE PTFE

+ �EXTRÊME PRESSION 
+ ANTI-USURE ET ANTI-CORROSION

1764 - 650/400ML

﻿GRAISS’ 
ALIMENTAIRE
GRAISSE BLANCHE

+ �PIÈCES EN MOUVEMENT
+ RÉSISTE À L’EAU
+ �PROTECTION ANTI-CORROSION

1763 - 650/400ML

﻿GRAISS’ 
ADHÉSIVE

GRAISSE FILANTE  
ANTI-PROJECTION

+ RÉSISTE À L’EAU ET À LA 
VAPEUR 

+ MOUVEMENTS RAPIDES 
+ EXTRÊME PRESSION 

1548 -  650/400ML

﻿GRAISS’ 
MOS2

AU BISULFURE  
DE MOLYBDÈNE

+ EXTRÊME PRESSION ET  
FORTES CHARGES 

+ FORTE ADHÉRENCE
+ RÉSISTE AUX  
INTEMPÉRIES

1561 - 650/400ML

﻿GRAISS’ 
SILICONE
LUBRIFIANT 

ANTI-ADHÉRENT

+ �DÉMOULAGE, ÉTANCHÉITÉ, 
ISOLATION, GLISSEMENT

+ �STABILITÉ THERMIQUE 

1583 - 650/400ML

﻿GRAISS’ 
MARINE

GRAISSE VERTE 
UNIVERSELLE

+  AU LITHIUM-CALCIUM
+ EXTRÊME PRESSION
+ RÉSISTE À L’EAU

1560 - 650/400ML

LUBRIFIANTS 
GRAISSES



+1000°C
en statique

+600°C
+300°C

GAZ  
PROPULSEUR

ININFLAMMABLE

GAZ  
PROPULSEUR

ININFLAMMABLE

ISO MHA, MHB ET MHF

IDÉAL QUAND LA GRAISSE CUIVRE POSE DES 
PROBLÈMES DE CORROSION ÉLECTROLYTIQUE

17

PÂTES DE MONTAGE 
HUILES DE COUPE

﻿COUPAEX
SOLUBLE
+ MULTIFONCTION

+ TOUS TYPES D’EAU

HC575 - 5L
HC579 - 30L

HC577 - 220L

﻿COUPAEX
ENTIÈRE

+ TRAVAUX DIFFICILES 
+ ANTI-USURE

+ EXTRÊME-PRESSION

HC576 - 5L

﻿COUPAEX
SOLUBLE  

SYNTHÉTIQUE
+ ÉCONOMIQUE 

+ TOUS MÉTAUX FERREUX ET 
NON-FERREUX

ESP872 - 5L

﻿COUPAEX
+ TOUS MÉTAUX
+ �ANTI-CORROSION

1573 - 650/400ML

LA GAMME
COUPAEX

HUILES DE COUPE

﻿GRAISS’
MULTIFONCTION

GRAISSE VERTE 
UNIVERSELLE

+ PROTÈGE CONTRE L’USURE ET LA 
CORROSION
+ INSOLUBLE

+ PRESSION ÉLEVÉE 

GR822 - 1KG
GR823  - 5 KG

﻿ANTI’GRIPP ALU
+  À BASE D’ALUMINIUM MICRONISÉ

1559  - 650/400ML

﻿ANTI’GRIPP 
CUIVRE

+ À BASE DE CUIVRE MICRONISÉ

1593 - 650/400ML

LA GAMME ANTI’GRIPP
PÂTES DE MONTAGE HAUTES TEMPÉRATURES

+ ANTI-GRIPPANTS
+ CONTRE  L’ÉCHAUFFEMENT

+ ANTI-CORROSION 



MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

PACK  
ROUILLAEX

1
PACK  

ROUILLAEX

3
PACK  

ROUILLAEX

2

AU PINCEAUTREMPÉ

AU PINCEAU

PULVÉRISATEUR

PEINTABLE 

IDÉAL STOCKAGE

18

PACK ROUILLAEX

GALVA
ROUILLE

ROUILLAEX 
ROUILLANT FER 

+ CURATIF / PRÉVENTIF 
+ �TOUS MÉTAUX OXYDÉS
+ EFFET DÉCORATIF 

FIX’ROUILLE 
CONVERTISSEUR DE 
ROUILLE
+ CURATIF / PRÉVENTIF 
+ �TOUS MÉTAUX OXYDÉS
+ EFFET DÉCORATIF

CR801 - 1L
CR802 - 5L

DÉROUILLAEX 
DÉROUILLANT  
PASSIVANT 
+ SANS RINÇAGE 
+ �CONVIENT AVANT PEINTURE 
+ PROTÈGE DE LA CORROSION

NP810 - 1 KG
NP811 - 6KG
NP812 - 35KG

RF804 - 1L NRF834 - 1L VP835 - 1L 

PROTAEX MÉTAUX 
HUILE DE PROTECTION

TEMPORAIRE
+ �PIÈCES MÉTALLIQUES,  TÔLERIE
+ �S’ÉLIMINE PAR SIMPLE ESSUYAGE
+ �ANTI-CORROSION

HP582 - 5L

GALVAEX MAT
+ À BASE DE ZINC PUR 

1521 - 650/500ML

GALVAEX BRILLANT
+ À BASE DE ZINC PUR ET ALUMINIUM 

 1520 - 650/500ML

GALVAEX ÉCLAIR
+ À BASE DE ZINC PUR ET ALUMINIUM 
+ �TRÈS BRILLANT

1522 - 650/500ML

LA GAMME GALVAEX

LA GAMME ROUILLAEX

ROUILLAEX 
STOP

NEUTRALISANT 
+ �NEUTRALISE L’ACTION DU  

ROUILLANT FER 

ROUILLAEX 
PROTECT
VERNIS DE  

PROTECTION
+ PRÊT À L’EMPLOI 
+ �INCOLORE
+ �BONNE RÉSISTANCE  

CHIMIQUE

REVÊTEMENTS DE PROTECTION ANTICORROSION LONGUE DURÉE

SPÉCIAL SOUDURE



97% 
MATIÈRE 
ACTIVE

CONTACT 
ALIMENTAIRE

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVEPULVÉRISATEUR

FONTAINE

BAIN

AU PINCEAU

AU PINCEAU

AU PINCEAU PULVÉRISATEUR

AU PINCEAU PULVÉRISATEUR

IDÉAL PAROIS VERTICALES 

CITRON

RÉNOVE LES 
SURFACES 
THERMO-
LAQUÉES 

E
X

IS
T

E
 E

N
 5

L

19

ALU-INOX
SOUDURE

ANTI’GRATTAEX
ANTI-ADHÉRENT 
SOUDURE
+ BASE AQUEUSE 
+ SANS SILICONE
+ SANS SOLVANT 

1525 - 650/400ML 
AG285 - 5L

﻿RÉNOV’ALU
RÉNOVANT 
ALUMINIUM
+ DÉSOXYDE, DÉTARTRE
+ EFFET BRILLANT 
+ ACTION RAPIDE 

AL862 - 1L
AL852 - 5L 
AL853 - 30L

BRILL’ALU
BRILLANTEUR  
ALUMINIUM
+ ÉLIMINE LE VOILE BLANCHÂTRE
+ ACTION IMMÉDIATE
+ SANS SILICONE

AL858 - 5L

BRILL’INOX
NETTOYANT  

BRILLANTEUR

+ À L’HUILE  
   DE JOJOBA

+ TRÈS ÉCONOMIQUE
+ SANS CLP 

BN800 - 750ML

TRAITEMENTS ALU-INOX

Formule gélifiée  
iO849 - 1KG 
iO850 - 5L

LA GAMME ROUILLAEX

SPÉCIAL SOUDURE

﻿BRILL’INOX
ALIMENTAIRE  
NETTOYANT  
BRILLANTEUR
+ �TOUTES SURFACES 

INOXYDABLES 
+ INCOLORE
+ INODORE 

1775 - 650/400ML 
A776 - 5L

DÉCAP’INOX & DÉCAP’INOX GEL
DÉCAPANTS CORDONS DE SOUDURE

+ FORT POUVOIR DÉSINCRUSTANT SUR OXYDES ET DÉPÔTS DE CARBONE
+ REDONNE L’ASPECT D’ORIGINE 

Formule liquide 
iO854 - 1L
iO846 - 5L 
iO847 - 30L

﻿BRILL’INOX VG
NETTOYANT 
BRILLANTEUR

+ PROTÈGE
+ FAIT BRILLER
+ ANTI TRACES DE  
   DOIGTS 

1518 - 650/500ML

NOUVEAU



PULVÉRISATEUR

TREMPÉ

PINCEAU
BROSSE... 

PULVÉRISATEUR TREMPÉ

PINCEAU
BROSSE... 

BROSSE PULVÉRISATEUR

3 À 5M²/L
5 À 10M²/L

4 À 8M²/L

5 À 10M²/L

VERSION VÉGÉTALE 

20

IDÉAL BOIS

DÉCAP’TOUT
+ TOUS SUPPORTS 

+ IDÉAL SURFACES VERTICALES 

1526 - 650/400ML

DÉCAP’TOUT GEL
+ TOUS SUPPORTS 

+ IDÉAL SURFACES VERTICALES 

DEC510 - 1L
DEC511 - 5L

DÉCAP’TOUT  
LIQUIDE

DEC513 - 5L

DÉCAP’TOUT VG 
DÉCAPANT POLYVALENT 

+ FER, BOIS, BÉTON, PIERRE 

 DEC514 - 5L

DÉCAPANTS

﻿DÉCAP’SEC
DÉCAPANT NEUTRE  

SANS RINÇAGE 

+ PEINTURES, VERNIS, LASURES
+ EXCELLENT DÉGRISANT  

+ BOIS, PIERRE, BÉTON, INOX...
+ AUTRES SUPPORTS

DEC527 - 1L

LA GAMME DÉCAP’TOUT
DÉCAPANTS UNIVERSELS 

PEINTURES, COLLES, VERNIS, IMPRESSIONS, GRAFFITIS

S’ÉLIMINENT À L’EAU



21

PEINTURES

PEINTURES RAL UNIVERSELLES
PEINTURE DE FINITION ACRYLIQUE 

PU HAUTE PERFORMANCE 

CATAPHORÈSES
À BASE DE RÉSINE ACRYL NITRO COMBI

PEINTURES  
HAUTES TEMPÉRATURES

À BASE DE RÉSINE SILICONE 

P907  - Noir haute température  
P908 - Alu haute température 
+ RÉSISTE JUSQU´À 800°C EN POINTE
P909 - Blanc haute température 

+ RÉSISTE JUSQU´À 300° EN POINTE

P930 - Noir cataphorèse
P931 - Gris cataphorèse 

LA GAMME 
AEXACOULEUR

520/400ML

+ TOUS TRAVAUX ET RETOUCHES  INTÉRIEUR  / EXTÉRIEUR 
+ EXCELLENTES PROPRIÉTÉS D’ADHÉRENCE 
+  ANTICORROSION 
+ POLISSABLE 

P906 - RAL 9005 - Noir brillant 
P911 - RAL 9010 - Blanc brillant 
P914 - RAL 3000 - Rouge brillant
P915 - RAL 5005 - Bleu brillant 
P916 - RAL 6010 - Vert brillant 
P917 - RAL 7030 - Gris brillant 
P918 - RAL 9005 - Noir mat
P919 - RAL 9006 - Gris alu
P932 - RAL 6005 - Vert mousse brillant

P958 - RAL 1003 - Jaune sécurité brillant
P936 - RAL 7016 - Gris anthracite brillant
P973 - RAL 7016 - Gris anthracite mat
P925 - RAL 7035 - Gris clair brillant
P941 - RAL 9010 - Blanc mat
P901 - RAL 9016 - Blanc signalisation mat
P996 - RAL 9016 - Blanc signalisation brillant
MAX1200 - Vernis incolore (650ML)

+ TOUS REVÊTEMENTS 
+ ASPECT MAT

+ TOUS SUPPORTS MÉTALLIQUES 
+ ANTIROUILLE RENFORCÉ
+ ASPECT SATINÉ



22

BÂTIMENT-TP
NETTOYANTS RÉNOVANTS 

SPÉCIAL MASTICS, COLLES, PVC...
ÉLECTRONIQUE, ÉLECTRICITÉ

PLOMBERIE CHAUFFAGE - CLIM
NETTOYANTS EXTÉRIEURS

NETTOYANTS PANNEAUX SOLAIRES 
HYDROFUGES OLÉOFUGES

ANTI-GRAFFITI
DÉCAPANTS 

ENROBÉS 
DÉNEIGEANTS

DÉVERGLAÇANTS
INSECTICIDES



23



MATIÈRE 

MAXI
ACTIVE

PH

>12CONTACT 
ALIMENTAIRE

 IDÉAL 
GROS 

TRAVAUX 

CITRON

CITRON

24

NETTOYANTS 
RÉNOVANTS
BTP

CETEXALT BÂTIMENT 
INTÉRIEUR / EXTÉRIEUR 

+ LESSIVE SOLS, MURS...
+ �DÉCOLLE LES AFFICHES ET LE PAPIER PEINT 
GT747 - Vapo 1L
GT746 - 5L
GT752 - 20L 
GT749 - 210L

﻿AEXACLEAN BTP
DÉTERGENT UNIVERSEL
+ SOLS, SURFACES
+ CONCENTRÉ
+ ÉCONOMIQUE 

ESP887 - 5L

﻿NET’VAISSELLE BTP
LIQUIDE VAISSELLE
+ PLONGE MANUELLE
+ ÉCONOMIQUE

ESP724 - 1L

﻿NET’WC BTP
GEL WC ACTIF

+ TRIPLE ACTION : NETTOIE, DÉTARTRE ET ODORISE
+ ADHÉRE AUX PAROIS

+ RAVIVE LA BRILLANCE

ESP886 - 1L

﻿FIXPAEX  
FIXE POUSSIÈRES ET SUIES

+ �IDÉAL TRAVAUX DE  
DÉSAMIANTAGE 

+ PRÊT À L’EMPLOI  
+ �N’ABÎME PAS LES  

SUPPORTS FRAGILES

AP434 -5L

LA GAMME BTP



PULVÉRISATEUR FONTAINEBAINAU PINCEAU, 
BROSSE, CHIFFON

GAZ  
PROPULSEUR

ININFLAMMABLE

95% 
MATIÈRE 
ACTIVEMEILLEURE VENTE

PARFUM PIN

PRATIQUE À EMPORTER

SI L’HOMME
 À TOUT FAIRE 

ÉTAIT UN 
AÉROSOL

25

MASTICS
COLLES

PVC...CETEXALT BÂTIMENT SPÉCIAL PVC, MASTICS, 
SILICONES, COLLES... 

MULTAEX  
NETTOYANT TECHNIQUE

+ DÉGRAISSE TOUTES SURFACES 
+ EFFICACE SUR MASTIC, GOUDRON, RÉSINE, MOUSSE 

POLYURÉTHANE FRAÎCHE, VERNIS, ENCRES, GRAPHITES, 
COLLE, CARRELLAGE

+ À BASE DE TERPÈNE DE PIN 

MP599 - 650/400ML

NET’PVC 
SOLVANT NETTOYANT 
POLYVALENT 
+ RÉSIDUS DE COLLE, RUBAN ADHÉSIF... 
+ N’ALTÈRE PAS LES SUPPORTS NI LES COULEURS
+ SÉCHAGE SEMI-RAPIDE

PVC452 - 500ML 
PVC454 - 1L 
PVC455 - 5L

NET’PVC LINGETTES
200 LINGETTES  
DÉGRAISSANTES
+ TOUTES SURFACES  
+ SÉCHAGE RAPIDE  
+ GRAND FORMAT 200 X 200 MM

LM490 - 200 Lingettes

D
É

M
O



97% 
MATIÈRE 
ACTIVE

GAZ  
PROPULSEUR

ININFLAMMABLE

>90% 
MATIÈRE 
ACTIVE

97% 
MATIÈRE 
ACTIVE

GAZ  
PROPULSEUR

ININFLAMMABLE

>90% 
MATIÈRE 
ACTIVE

>90% 
MATIÈRE 
ACTIVE

SANS POINT ÉCLAIR

GAZ  
PROPULSEUR

ININFLAMMABLE

GAZ  
PROPULSEUR

ININFLAMMABLE

GAZ  
PROPULSEUR

ININFLAMMABLE

26

ÉLECTRONIQUE
ÉLECTRICITÉ

﻿NET’ÉLECTRO 
SOLVANT TOUS  

CONTACTS
+ DÉSOXYDE, LUBRIFIE

+ FONCTION DEWATERING
+ CONTACTEURS, MOTEURS 

ÉLECTRIQUES, IMPRIMANTES 

1580 - 650/400ML

﻿NET’ÉLECTRO SEC 
SOLVANT SEC 

TOUS CONTACTS
+ SÉCHAGE ULTRA RAPIDE

+ SANS RÉSIDU

1581 - 650/400ML

﻿NET’ÉLECTRO TENSION 
SOLVANT SEC 

SOUS TENSION
+ N’ALTÈRE PAS LES ISOLANTS 

+ ÉVAPORATION RAPIDE  
+ SANS TRACE

1592 - 650/250ML

﻿GIVRAEX
GIVRANT INSTANTANÉ
+ REFROIDISSEMENT -40°C 
+ INODORE  
+ SANS RÉSIDU 

1587 - 650/336ML

LA GAMME 
NET’ÉLECTRO

﻿DÉTECT’GAZ 
DÉTECTEUR FUITES  
DE GAZ
+ TOUS CIRCUITS  
+ MOUSSE INERTE 
+ NON CORROSIF 

1588 - 650/400ML 



CITRON

MENTHE

CITRON

NOUVEAU

27

LA GAMME

CLIMAEX

LA GAMME 
CLIMAEX

﻿CLIMAEX MOUSSE
NETTOYANT DÉSINFECTANT

+ BACTERICIDE, LEVURICIDE,  VIRUCIDE
+ ÉLIMINE LES ODEURS

CM289 - 650ML

﻿CLIMAEX EXTÉRIEUR 
NETTOYANT  

CONDENSEURS 
CONCENTRÉ
+ ACTION PUISSANTE

+ SANS ACIDE 
+ SUPPRIME LES PARTICULES POLLUANTES 

+ COMPATIBLE SERPENTIN

CM293 - 5L

﻿CLIMAEX INTÉRIEUR
NETTOYANT  
DÉSINFECTANT 
ÉVAPORATEURS
+ FORMULE CONCENTRÉE 
+ DÉTRUIT LES BACTÉRIES

CM291 - 5L

﻿CLIMAEX INTÉRIEUR
PRÊT À L’EMPLOI 
NETTOYANT  
DÉSINFECTANT 
ÉVAPORATEURS
+ ÉLIMINE LES BACTÉRIES EN 1 MIN

CM292 -750ML



POINT ÉCLAIR > 62°C

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

CANALISATIONS, ÉVAPORATEURS, 
ÉCHANGEURS, VANNES...

SUIES, CALAMINES

28

PLOMBERIE - CHAUFFAGE 

PLOMBERIE
CHAUFFAGE

﻿DÉTARTRAEX CHAUDIÈRE
DÉTARTRANT 

+ FORMULE CONCENTRÉE

DC444 - 5L 
DC445 - 20L

NET’CHAUDIÈRE 
DÉGRAISSANT CHAUDIÈRES ET 
CHEMINÉES 

+ FORMULE CONCENTRÉE  
+ �RICHE EN TENSIO-ACTIFS  

MOUILLANTS  

NC443 - 5L

NET’BRÛLEUR 
DÉGRAISSANT BRÛLEUR

+ PRÊT À L’EMPLOI 
+ �NON CORROSIF 

NC441 - 5L

﻿DÉCAP’PVC
DÉCAPANT PVC RIGIDE 

+ AVANT COLLAGE  

+ ÉLIMINE LA PEAU DE MOULAGE  

+ SÉCHAGE INSTANTANÉ

PVC456 -1L



﻿ANTIGELAEX VG 
ANTIGEL 

CONCENTRÉ VÉGÉTAL

+ �CHAUFFAGE ET  
CLIMATISATION

+ �PROTECTION - 35°C

AG471 - 20L

EUCALYPTUS

PRODUITS NOMADES

SE DILUE DE 2 % À 5% 

LES DEUX 
FONT 

LA PAIRE !

EXISTE EN 5L

SE DILUE À 2 % 

IDÉAL 
POUR LES 

ÉTANCHEURS 

29

PLOMBERIE
CHAUFFAGE

INHIBITAEX 
INHIBITEUR DE CORROSION
+ INSTALLATIONS DE CHAUFFAGE

INC462  - 1L 
INC463  - 5L

﻿DÉSEMBOUAEX  
DÉSEMBOUANT DÉTARTRANT 
+ �CIRCUITS FERMÉS DE CHAUFFAGE ET  

DE REFROIDISSEMENT

DS448  - 1L 
DS447 - 5L

ANTIGELAEX  
ANTIGEL CONCENTRÉ
+ CHAUFFAGE ET CLIMATISATION  
+ PROTECTION -40°C 

AC469 - 20L

AEXASORB’HUILE
POUDRE ABSORBANTE 
+ HUILES ET HYDROCARBURES  
+ ABSORBE JUSQU’À 150 FOIS SON VOLUME 
+ ACTION RAPIDE 

AB830 -1L

AEXASORB’EAU
POUDRE ABSORBANTE 
DÉSODORISANTE 
+ GÉLIFIE LES LIQUIDES ORGANIQUES  
+ ABSORBE JUSQU’À 120 FOIS SON VOLUME 
+ NETTOYAGE FACILE, SÛR, HYGIÉNIQUE

AB670 -1L
AB771 -5L



MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

PINCEAU, 
BROSSE, 

ROULEAU

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

BASE
CHLORE

BASE
ACIDE

NOUVEAU

HYPER CONCENTRÉ
TRAITE JUSQU’À 2000 M²

    PRÊT À L’EMPLOI

NOUVELLE FORMULE

100 % BASE VÉGÉTALE

30

NETTOYANTS
EXTÉRIEURS

FAÇADAEX TROFOR 
DÉCAPANT RÉNOVANT
+ PRÊT À L’EMPLOI  
+ IDÉAL SURFACES VERTICALES 
+  ACTION RAPIDE 

DB409 - 5L

﻿AEXASUN VG
NETTOYANT PANNEAUX 
SOLAIRES
+ FORMULE CONCENTRÉE 
+ NETTOIE, DÉGRAISSE TOUTES SALISSURES 
+  NE LAISSE PAS DE TRACES

NPS782 - 5L

﻿AEXASUN PAE VG
NETTOYANT PANNEAUX 
SOLAIRES
+ PRÊT À L’EMPLOI 
+ NETTOIE, DÉGRAISSE TOUTES SALISSURES 
+  NE LAISSE PAS DE TRACES

NPS781 - 1L

﻿FAÇADAEX  
ANTI-ALGUES 
ALGICIDE TOITURES,  
FAÇADES, TERRASSES
+ DÉTRUIT LES DÉPÔTS VERTS 
+ HYPER CONCENTRÉ 
+ SANS RINÇAGE 

AM402- 5L

﻿FAÇADAEX  
ANTI-ALGUES PAE 
ALGICIDE TOITURES,  
FAÇADES, TERRASSES
+ CURATIF ET PRÉVENTIF 
+ SANS RINÇAGE 
+ NON CORROSIF 

ESP877- 20L

FAÇADAEX PLUFOR
NETTOYANT FAÇADES  
SURPUISSANT
+ ACTION IMMÉDIATE 
+ À UTILISER PUR OU DILUÉ

NF412 - 20L



PIERRE DE TAILLE, MARBRE, 
GRÈS, PLÂTRE, BRIQUE...

FAÇADES ET TOITURES 

TERRASSES 

﻿PULVÉ À 
PRESSION 

PRÉALABLE
5L

PPC325

31

PROTAEX FLASH 
HYDROFUGE SOLVANTÉ
FORMULE SOLVANTÉE

+ TRÈS IMPERMÉABILISANT  
+ LAISSE RESPIRER LE SUPPORT  
+ ANTI-TACHES 

HY404 - 5L
HY204 - 20L

PROTAEX  
HYDROFUGE 
OLÉOFUGE
FORMULE BASE AQUEUSE 

+ PRÊT À L’EMPLOI  
+ NE MODIFIE PAS LE SUPPORT 

HY415 - 5L
HY495 - 20L

HYDROFUGES
OLÉOFUGES

﻿DORSAL SPRAYER
PP229  - 15L 1 batterie 

P288 - Perche télescopique 3.2M 
PPC905 - Chargeur de batterie  
PPC967 - Batterie rechargeable 18V 
PPC981 - Lance inox 40 cm

﻿PRO SPRAYER
PULVÉRISATEUR ÉLECTRIQUE 
AUTONOME 
PPC978 - 35L 2 batteries 

﻿FAÇADAEX  
ANTI-ALGUES PAE 
ALGICIDE TOITURES,  
FAÇADES, TERRASSES
+ CURATIF ET PRÉVENTIF 
+ SANS RINÇAGE 
+ NON CORROSIF 

ESP877- 20L

LA GAMME PROTAEX

﻿PROTAEX  
TERRASSES
HYDROFUGE 
OLÉOFUGE 

ANTI-TACHE
FORMULE BASE AQUEUSE 

+ EFFET DÉPERLANT  
+ PASSAGE SOUTENU 

+ NON GLISSANT 

AT483 - 1L
AT413 - 5L

AT484 - 20L



MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

96% 
MATIÈRE 
ACTIVE

GAZ  
PROPULSEUR

ININFLAMMABLE

FORMULE GEL

MURS BÉTON, CIMENT, PIERRE, BRIQUE...

PÉNÈTRE EN PROFONDEUR 

NE COULE PAS 

SURFACES FRAGILES  /  SURFACES LISSES 

32

ANTI-GRAFFITI

DG427 - 5L

DG420 - 5L
1417 - 650/400ML

LA GAMME DÉCAP’GRAFFITI 
DÉCAPANT PEINTURES, FEUTRES, COLLES

DÉCAP’GRAFFITI PLUFOR 
& DÉCAP’GRAFFITI PLUFOR GEL 
DÉCAPANTS SURPUISSANTS 

DÉCAP’GRAFFITI
DG421 - 5L

DÉCAP’GRAFFITI
1418 - 650/400ML

﻿DÉCAP’GRAFFITI
LINGETTES  
75 LINGETTES  
DÉCAPANTES
+ �GRAND FORMAT  

240 X 195 MM

AG419 - 75 Lingettes

PULVÉRISATEURAU PINCEAU, 
BROSSE, ROULEAU

1L = 4 À 7M²

PRÊT À L’EMPLOI

PROTECTION ANTIGRAFFITI

﻿PROTAEX GRAFFITI 
TRAITEMENT PRÉVENTIF 
SACRIFICIEL
+ ANTI-GRAFFITI, AFFICHES, URINE 
+ PROTECTION LONGUE DURÉE  
+ FILM INVISIBLE 

AG416 - 5L



PULVÉRISATEUR

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

PULVÉRISATEUR BAINAU PINCEAU, 
BROSSE, CHIFFON

AU TREMPÉ

CONTACT 
ALIMENTAIRE

PRÊT À L’EMPLOI 

33

DÉCAPANTS
ENROBÉS... 

DÉGOUDRONNANTS

﻿DÉGOUDRONAEX
PUISSANT SOLVANT 
DÉGOUDRONNANT
+ POLYVALENT  
+ IDÉAL MATÉRIEL TP

DE457 - 5L
DE496 - 20L
DE459 - 200L 

DÉCAPANT CIMENT 
+ �LAITANCE (DILUTION 3%), CIMENT 

(DILUTION 10%), ROUILLE, TARTRE 
+ SURACTIVÉ  
+ NON FUMANT 

BA449 -1L
BA430 - 5L 
BA482 - 20L

DEGOUDRONAEX VG
DÉGOUDRONNANT  
BASE VÉGÉTALE 
+ SOLVANT PUISSANT  
+ SE RINCE À L’EAU

DE435 - 5L 
DE486 - 20L
DE492 - 200L

DÉCAP’CIMENT

ENROBÉS À FROID

BITUMAEX  
ENROBÉ À FROID  
EPOXY VÉGÉTAL 
+ �RÉPARATION IMMÉDIATE DES VOIRIES  

PAR TOUT TEMPS 
+ GRANULOMÉTRIE 0/4 - 0/6
+ FORTE RÉSISTANCE 

BT460 - 25 KG - NOIR 
BT461 - 25 KG - ROUGE 

﻿DÉCAP’GRAFFITI
LINGETTES  
75 LINGETTES  
DÉCAPANTES
+ �GRAND FORMAT  

240 X 195 MM

AG419 - 75 Lingettes



*(y compris pierre naturelle, grès des Vosges...)

IDÉAL GRANDES 
SURFACES 

parkings, pistes 
cyclables, cours 

d’école, zone 
30km/h

FORMULE 
ANTI-DÉRAPANTE 

idéale passages 
piétons, accès 

handicapés, sorties 
d’hôpitaux 

En conformité avec l’Arrêté 
interpréfectoral du 

27 octobre 1937

+ NORME
 AMS 1435A

CONTACT 
ALIMENTAIRE

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

34

DÉNEIGEANTS
DÉVERGLAÇANTS

AN631 - 1L
AN652 - 5L
AN666 - 25L

AEXANEIGE PLUFOR 
DÉNEIGEANT DÉVERGLAÇANT  
DE SÉCURITÉ
+ UTILISATION JUSQU’À -50°C 
+ RÉMANENCE JUSQU’À 5 JOURS 
+ LIMITE LA CORROSION DU MOBILIER URBAIN 
+ �DOUBLE AGENT ANTI-DÉRAPANT 
+ �EXOTHERMIE 2 FOIS SUPÉRIEURE AUX  

DÉVERGLAÇANTS CLASSIQUES
+ TRACEUR INCLUS

AEXANEIGE 
DÉNEIGEANT DÉVERGLAÇANT
+ UTILISATION JUSQU’À -30°C 
+ RÉMANENCE JUSQU’À 3 JOURS 

AN645 - Seau 30L/25KG
AN648 - Sac 30L/25KG

FD674- 20L

FLUIDES DÉVERGLAÇANTS PRÉVENTIFS ET CURATIFS À BASE D’ACÉTATE DE POTASSIUM.  
POUR LE TRAITEMENT DES VOIRIES & CHAUSSÉES AÉRONAUTIQUES EN PÉRIODE HIVERNALE.  

EFFICACES MÊME À TRÈS BASSE TEMPÉRATURE. NON CORROSIFS. PRÊTS À L’EMPLOI.

DÉNEIGEANTS MOINS CORROSIFS ET PLUS EFFICACES QUE LE SEL 
CURATIFS ET PREVENTIFS  

 TOUTES SURFACES* - COMPATIBLES AVEC LES ESPACES VERTS 
USAGE MANUEL OU ÉPANDEUR PROFESSIONNEL

LA GAMME AEXANEIGE

LA GAMME DÉVERGLAEX

DÉVERGLAEX

+ EFFICACE -27°C

DÉVERGLAEX  
AVIATION

+ EFFICACE -30°C

FD673 - 20L



MEILLEURE VENTE

MATIÈRE 

86%
ACTIVE

PORTÉE

6M

GAZ 
PROPULSEUR 

ININFLAMMABLE 

EFFET 
CHOC

TP18

35

INSECTICIDES

CHOAEX
INSECTICIDE GUÊPES FRELONS 
+ EFFICACE SUR FRELON ASIATIQUE 
+ SPRAY SURPUISSANT  
+ �ACTION FOUDROYANTE 

IC075 - 1000/750ML 
IC076 - 30L

﻿KILAEX
INSECTICIDE GUÊPES FRELONS 
+ EFFICACE SUR FRELON ASIATIQUE 
+ SPRAY SURPUISSANT  
+ �ACTION FOUDROYANTE 

ESP875 - 1000/750ML 

TP18

UTILISEZ LES PRODUITS BIOCIDES AVEC PRÉCAUTION. AVANT TOUTE UTILISATION, LISEZ L’ÉTIQUETTE ET 
LES INFORMATIONS CONCERNANT LE PRODUIT. PRIVILÉGIEZ CHAQUE FOIS QUE POSSIBLE LES MÉTHODES 
ALTERNATIVES ET LES PRODUITS PRÉSENTANT LE RISQUE LE PLUS FAIBLE POUR LA SANTÉ HUMAINE ET 
ANIMALE ET POUR L’ENVIRONNEMENT.



36

AUTO-VU-PL
SHAMPOINGS

JANTES - FREINS - COURROIES

POLISH

NETTOYANTS INTÉRIEURS

LINGETTES AUTO

LAVE-GLACE

LIQUIDES DE REFROIDISSEMENT 

DÉGIVRANTS

MANCHES DE LAVAGE

ÉPONGES 

BROSSES - RACLETTES

GRATTOIRS - GANTS

MICROFIBRES 

PACK PRO AUTO



37



PH 
NEUTRE

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

PH 
>12

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

RENFORCÉ EN AGENTS BRILLANTS À 
BASE D’HUILE VÉGÉTALE 

À UTILISER AVEC LE GANT MICROFIBRE 
GM170 VOIR P.46

38

SHAMPOINGS

LA GAMME SHAMP’AUTO
SHAMPOINGS CARROSSERIE ANTISTATIQUES

﻿SHAMP’AUTO
SHAMPOING CARROSSERIE 
CONCENTRÉ
+ USAGE MANUEL / MÉCANIQUE  
+ CHASSE LE FILM AUTOROUTIER  
+ EFFET BRILLANT 

S181 - 1L
S130 - 5L 
S131 - 30L
S132 - 210L

SHAMP’AUTO BRILLANT 
SHAMPOING LUSTRANT
+ USAGE MANUEL  
+ EFFET MOUILLÉ  
+ FORMULE CONCENTRÉE 

S140 - 1L
SM136 - 5L

SHAMP’AUTO SANS EAU 
SHAMPOING SANS RINÇAGE

+ 3 EN 1 : NETTOIE, LUSTRE ET PROTÈGE  
+ IDÉAL SALISSURES TENACES  

+ PRÊT À L’EMPLOI 

S184 - 1L

IDÉAL  
AVEC LE 

MOUSSEUR 
AUTONOME 

PPC327

D
É

M
O



MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

PNEUS, JOINTS, PARE-CHOCS

39

JANTES - FREINS 
POLISH...

POLISH’PNEUS
RÉNOVANT PLASTIQUES ET  
CAOUTCHOUCS 
+ APPLICATION SIMPLE  
+ EFFET IMMÉDIAT  
+ LONGUE DURÉE 

PO109 - 5L

NET’FREINS
SUPER NETTOYANT 

FREINS 
+ DÉGRAISSE ET DÉSOXYDE 

+ SÉCHAGE RAPIDE  
+ SANS SOLVANT CHLORÉ

1590 - 650/500ML

ADHÈRE’ 
COURROIE
ADHÉRENT TOUTES  
COURROIES
+ �MEILLEURE TRANSMISSION  

DE PUISSANCE
+ SUPPRIME LES BRUITS  
+ RÉDUIT L’USURE

1591 - 650/500ML

ENTRETIEN                           TECHNIQQUE 

JANTAEX
NETTOYANT JANTES 
+ ALUMINIUM VERNIS ET TÔLE  
+ SANS ACIDE 

JT150 - Vapo 500ML  - Prêt à l’emploi  
JT110 - Vapo 1L - Prêt à l’emploi 
JT111 - 5L - Concentré 
JT112 - 30L - Concentré 
JT113 - 210L - Concentré



95% 
MATIÈRE 
ACTIVE

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

GAZ  
PROPULSEUR

ININFLAMMABLE

GAZ  
PROPULSEUR

ININFLAMMABLE

BACTÉRICIDE 

FONGICIDE 

VIRUCIDE 

MENTHE

TABLEAUX DE BORD, SIÈGES, 
INTÉRIEURS DE PORTE, 
CUIR, CAOUTCHOUC...

O
R

A
N

G
E

 

C
IT

R
O

N
 V

E
R

T

40

NETTOYANTS 
INTÉRIEURS

﻿CLEAN’AUTO
NETTOYANT INTÉRIEUR  

+ TOUS SUPPORTS  
+ SALISSURES TENACES

ACR175 - Vapo 500ML 

CLEAN’AUTO BRILLANT
BRILLANTEUR TABLEAUX  
DE BORD 
+ BELLE FINITION BRILLANTE 
+ CUIR, PLASTIQUE, SKAÏ… 
+ SANS SILICONE

ACR275 - 5L

BAUMAEX
BAUME CUIR 
+ �EFFET BRILLANT 
+ IMPERMÉABILISE  
+ NATUREL

BC123 - 1L

DÉTACH’TISSUS
DÉTACHANT POUR 
SIÈGES, TAPIS...
+ �TACHES MAIGRES ET GRASSES
+ SANS RINÇAGE

DT124 - 1L

﻿BACTAEX CLIM
DÉSINFECTANT CLIM

+ FORMULE MOUSSANTE 
+ DÉGRAISSE  

+ DÉSODORISE 

1029 - 650/400ML 
TU128 - Tube prolongateur

NETTOYANTS INTÉRIEURS

﻿POLISH’ORANGE
RÉNOVANT TABLEAUX  
DE BORD
+ �NETTOIE, PROTÈGE,  

FAIT BRILLER 
+ TOUS SUPPORTS  
+ AU SILICONE 

1022 - 650/400ML



41

LINGETTES AUTO

CLEAN’AUTO LINGETTES 
80 LINGETTES NETTOYANTES & LUSTRANTES 
+ INTÉRIEUR - EXTÉRIEUR 
+ EFFET BRILLANT   
+ FILM PROTECTEUR 

LA126 - 80 Lingettes 190 x 240 mm



MEILLEURE VENTE

EN ÉTÉ, 
À DILUER 

JUSQU’À 5 FOIS 
SON VOLUME 

42

LAVE-GLACE

NET’GLACE  
LAVE GLACE CONCENTRÉ 

ÉTÉ/HIVER 
+ �ANTIGEL -20°C 
+ DÉMOUSTIQUEUR  
+ SANS TRACES

LG143 - 5L
LG147 - 20L
LG144 - 210L  

﻿DÉGIVRAEX  
DÉGIVRANT PARE-BRISES,  

SERRURES... 

+  À BASE D’ALCOOL ET ANTI-GEL
+ ACTION IMMÉDIATE 

+ SANS MÉTHANOL

DV119 - 650/400ML



95% 
MATIÈRE 
ACTIVE

PORTÉE 

4 M
EFFICACE EN 

3 SEC
GAZ  

PROPULSEUR
ININFLAMMABLE

NORMES : NF R 15-601

43

LIQUIDES DE REFROIDISSEMENT
DÉGIVRANTS 

﻿DÉGIVRAEX  
DÉGIVRANT PARE-BRISES,  

SERRURES... 

+  À BASE D’ALCOOL ET ANTI-GEL
+ ACTION IMMÉDIATE 

+ SANS MÉTHANOL

DV119 - 650/400ML

﻿DÉGIVRAEX PLUFOR
DÉGIVRANT POIDS LOURDS

+ �DÉBIT SURPUISSANT
+ �GRANDES SURFACES /  

SURFACES ÉLOIGNÉES 
+ JUSQU’À -50°C 

DV240 - 650/500ML

FRISKAEX -25°C 
LR141 - 5L 

LR149 - 210L

LA GAMME DÉGIVRAEX

LA GAMME FRISKAEX
LIQUIDES DE REFROIDISSEMENT 

COMPATIBLES TYPES C ET D  
ANTI-CORROSION 
PRÊTS À L’EMPLOI

FRISKAEX -35°C 
LR148 - 5L



AVEC PASSAGE D’EAU

SANS PASSAGE D’EAU

LES 2  
FONT  

LA PAIRE 

44

MANCHES DE 
LAVAGE

MANCHES DE LAVAGE ÉPONGES, BROSSES, RACLETTES  
COMPATIBLES AVEC LES MANCHES MP0159, MP162, MP955 

MANCHES ÉQUIPÉS D'UN RACCORD RAPIDE "TYPE GARDENA" ET D'UN EMBOUT MÉTALLIQUE FILETÉ  
POUR BROSSES ET RACLETTES COMPATIBLES (VOIR CI-CONTRE)

MANCHE ALU FIXE 
+ VANNE D’ARRÊT 
+ �LONGUEUR 0,55M

MP955

MANCHE ALU GAINÉ  
TÉLESCOPIQUE
+ GAINE ANTI-DÉRAPANTE 
+ VANNE D’ARRÊT 
+ �LONGUEUR 2 X 0,9M

MP954

MANCHE ALU TÉLESCOPIQUE
+ AVEC ROBINET ON/OFF
+ �LONGUEUR 2 X 1,20M

MPO159

﻿MANCHE TÉLESCOPIQUE PRO
+ ALUMINIUM ET FIBRE DE VERRE
+ EMBOUT MÉTALLIQUE FILETÉ POUR BROSSE
+ LONGUEUR  2 X 1,5 M

MP162

MANCHE ALU TÉLESCOPIQUE   
+ S’ADAPTE SUR LA BROSSE PVC BC151
+ LONGUEUR : 2 X 1,5 M
+ MANCHE À EMMANCHEMENT

MT153 - 2 x 1,50 m

BROSSE PVC 
+ GRANDE LONGÉVITÉ, NE RAYE PAS
+ RÉSISTE AUX PRODUITS CHIMIQUES ET AUX ACIDES
+ BLOC EN POLYPROPYLÈNE

BC151 - 35 cm



45

ACCCESSOIRES

ÉPONGES, BROSSES, RACLETTES  
COMPATIBLES AVEC LES MANCHES MP0159, MP162, MP955 

AUTRES BROSSES 

BROSSE BIFACE
+ FIBRES DOUCES ET DENSES
+ IDÉALE CARROSSERIES  
+ NE RAYE PAS

BROSSE QUADRIFACE
+ FIBRES DOUCES ET DENSES
+ IDÉALE CARROSSERIES  
+ NE RAYE PAS

BROSSE BIFACE  
HAUTE RÉSISTANCE 
+ FIBRES DOUCES ET DENSES 
+ RÉSISTE AUX ACIDES ET PRODUITS AGRESSIFS

BROSSE BIFACE 
FIBRES DURES
+ FIBRES DURES
+ BÂCHES, SOLS ET MURS  
+ TRÈS GRANDE LONGÉVITÉ

BROSSE TRIFACE
+ FIBRES DOUCES ET DENSES
+ IDÉALE CARROSSERIES  
+ NE RAYE PAS

BROSSE SIMPLE
+ FIBRES DOUCES ET DENSES
+ IDÉALE CARROSSERIES 
+ GRANDE LONGÉVITÉ

BROSSE RONDE
+  IDÉALE ACCÈS DIFFICILES

ÉPONGE VAGUE
+ TRÈS ABSORBANTE
+  ANTI-RAYURES 

BROSSE POLYESTER VOITURE
+ GRANDE LONGÉVITÉ, NE RAYE PAS
+ RÉSISTE AUX PRODUITS CHIMIQUES
+ BLOC EN POLYPROPYLÈNE

BROSSE JANTES
+ GRANDE LONGÉVITÉ
+ RÉSISTE AUX PRODUITS CHIMIQUES

BB163 - 25 cm

BB160 - 33 cm
BB161 - 25 cm BB958 - 25 cm

BD155 - 25 cmEP959 - 25 cm

BHR169 - 25 cm

BQ168 - 25 cm

DUO RACLETTE/
MOUILLEUR

RM158 - 30 cm

BB957 - 13 cm

BJ154

BV152



46

ACCESSOIRES

GRATTOIRS, GANTS, MICROFIBRES...

GRATTAEX GANT
GPB183 - l’unité

﻿RACLETTE PRO 3 LAMES
+ POUR CARROSSERIES, SURFACES VITRÉES, MIROIRS
+ EN SILICONE MÉDICAL
+ NE LAISSE AUCUNE TRACE

RWB156 

ÉPONGE SYNTHÉTIQUE BIFACE
+ �CARROSSERIES ET PARE-BRISES (DÉMOUSTIQUEUR)
+ 1 FACE DOUCE POUR LAVER  
+ 1 FACE POUR ENLEVER LES INSECTES 

EP180 - L’éponge

﻿GANT DE LAVAGE
+ �ALLIANCE DE 2 MICROFIBRES 
+ DOUCEUR GARANTIE  
+ IDÉAL TOUS VÉHICULES

GL273 - Le gant

GANT MICROFIBRES BIFACE
+ �LAVE ET DÉPOUSSIÈRE VITRES  

ET CARROSSERIES
+ 1 FACE POUR ESSUYER 
+ 1 FACE POUR LAVER 

GM170 - Le gant

PACK MICROFIBRES LAVAGE
+ 2 MICROFIBRES ROUGES 40 X 40 CM - 320 G/M²

+ 2 MICROFIBRES BLEUES 40 X 40 CM - 320 G/M²
    + DÉCOUPE LASER - 0 RAYURE

MF219 - Lot de 2 rouges + 2 bleues

  ÉPONGE BIFACE ANTI INSECTES
+ �1 COUCHE ULTRA DOUCE
+ 1 COUCHE ANTI-INSECTES EN  
    MAILLE ABRASIVE

MF266 - L’épongePACK MICROFIBRES AUTO

+ �1 POLISH PRO 
+ 40 X 40 CM - 420 G/M² 
+ SANS OURLET POUR LUSTRER SANS RAYER 
+ GRANDE ABSORBTION, EXTRÊME DOUCEUR

+ �1 MAX PRO BLACK 
+ 40 X 40 CM - 290 G/M² 
+ NETTOYAGE SEC OU HUMIDE

+ �1 STAR VITRES 
+ 40 X 40 CM 
+ NE LAISSE AUCUNE TRACE

MF238 - Sachet de 3 pièces

RACLETTE PARE BRISE
+ LONGUEUR RACLETTE 20 CM
+ LONGUEUR MANCHE 53 CM
+ 1LAME POUR LAVER / 1LAME POUR SÉCHER 

RM960

PEAU CHAMOISÉE NATURELLE 
+ 430 X 325 MM
+ CHAMOISAGE TRADITIONNEL AUX HUILES PURES DE POISSON
+ S’UTILISE HUMIDE (LUSTRAGE) OU SEC (POLISSAGE)

PC186 - L’unité

GRATTAEX
GPB179 

﻿ÉPONGE BIFACE
+ �1 FACE FILET DE GRATTAGE  

POUR ENLEVER LES INSECTES

MF222 - L’éponge

﻿MAX BOBINE 
MF267 - 50 microfibres 
MF268 -Support mural 
MF272 - Support de table

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU



47

PACK PRO 
AUTO

PAP254 
 Pack 3 produits

GRATTOIRS, GANTS, MICROFIBRES... PACK PRO 
AUTO

PACK MICROFIBRES LAVAGE
+ 2 MICROFIBRES ROUGES 40 X 40 CM - 320 G/M²

+ 2 MICROFIBRES BLEUES 40 X 40 CM - 320 G/M²
    + DÉCOUPE LASER - 0 RAYURE

MF219 - Lot de 2 rouges + 2 bleues

CLEAN’AUTO
NETTOYANT 
INTÉRIEUR 
ACR175 - Vapo 500ML 

JANTAEX
NETTOYANT JANTES
JT150 - Vapo 500ML 

SHAMP’AUTO BRILLANT 
SHAMPOING LUSTRANT
S140 - 1L



48

ENTRETIEN
DÉGRAISSANTS POLYVALENTS 

NETTOYANTS MULTI-USAGES
SOLS

VITRES,  ÉCRANS
VAISSELLE 

CUISINE 
SANITAIRES 

CANALISATIONS
DÉSODORISANTS 

PARFUMS 
LESSIVE 

INSECTICIDES
RÉPULSIFS 

ÉPONGES
BROSSERIE 

MICROFIBRES 
CHIMIE TRADITIONNELLE

VAPO VIDE
PACKS PRO 



49



PH 
>11CONTACT 

ALIMENTAIRE

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

PH 
>11

IDÉAL CUISINES

TH
É

 V
E

R
T

50

DÉGRAISSANTS 
POLYVALENTS

LA GAMME QUICKAEX 
TOUTES SURFACES 

QUICKAEX
DÉGRAISSANT MULTI-USAGE
+ PRÊT À L’EMPLOI 
+ �RAPIDE ET EFFICACE SUR   

TACHES TENACES (GRAISSES, HUILES...)

Q707 - Vapo 750ML
Q708 - 5L

﻿QUICKAEX PLUFOR
DÉGRAISSANT PUISSANT

+ SANS RINÇAGE 
+ PARFUM AGRÉABLE

Q586 - Vapo 750ML

CONTACT 
ALIMENTAIRE

FRAÎCHEUR

QUICKAEX VG
DÉGRAISSANT 
POLYVALENT 
+ 99 % VÉGÉTAL

 Q493 - Vapo 500ML

QUICKAEX MOUSSE
MOUSSE ACTIVE
+ MULTI-USAGE 
+ NE COULE PAS 
+ �EFFICACE SUR TRACES DE DOIGTS,  

NICOTINE, GRAS... 

M900 - 650/400ML



CONTACT 
ALIMENTAIRE

CONTACT 
ALIMENTAIRE

AUTOLAVEUSE & 
MONOBROSSE

PULVÉRISATEUR LAVAGE À PLAT

PH 
NEUTRE

PH 
NEUTRE

BACTÉRICIDE : EN 1040, EN 1276

FONGICIDE : EN 1275

C
IT

R
O

N
 V

E
R

T

CITRON

FRAÎCHEUR 

AGRUMES

NOUVEAU PACKAGING

51

NETTOYANTS 
MULTI-USAGES

LA GAMME AEXACLEAN 
NETTOYANTS UNIVERSELS 
FORMULES CONCENTRÉES  

﻿FLAEX
LINGETTES NETTOYANTES 
MAINS ET SURFACES
+ SANS RINÇAGE, SANS RÉSIDUS 
+ NON IRRITANTES 
+ UNE FACE LISSE, UNE FACE GRATTANTE

ESP883 - 80 LINGETTES

NT020 - Citron 5L 

NT048 - Agrumes 1L NT036 - Fraîcheur 5L

﻿AEXACLEAN DÉSINFECTANT
DÉTERGENT DÉSINFECTANT DÉSODORISANT 

FORMULE CONCENTRÉE

SALLES D’ATTENTE
CRÈCHES, MAISONS DE RETRAITE... 

NT139 - Citron 5L 



MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

PH 
>13

CONTACT 
ALIMENTAIRE

PH 
>7

AUTOLAVEUSE & 
MONOBROSSE

PULVÉRISATEUR LAVAGE À PLAT

PH 
NEUTRE

LAVAGE À PLAT AUTOLAVEUSE & 
MONOBROSSE LAVAGE À PLAT

NETTOYEUR HAUTE 
PRESSION

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

NOUVELLE 
FORMULE

  O
C

É
A

N
 

IDÉAL PARQUETS

CITRON

BACTÉRICIDE 

FONGICIDE

LEVURICIDE 

VIRUCIDE

52

SOLS

LA GAMME AEXASOL
TOUTES SURFACES

LA GAMME MOQUAEX

AEXASOL 
NETTOYANT SOLS
+ SURODORANT

PH005 - 5L

AEXASOL PLUFOR
PUISSANT NETTOYANT SOLS
NT010 - 5L

AEXASOL DÉSINFECTANT
DÉTERGENT DÉSINFECTANT 

CONCENTRÉ
AD712 - 5L

MOQUAEX 
SHAMPOING TAPIS  
MOQUETTE
+ �LAVAGE MANUEL OU APPAREIL À  

INJECTION-EXTRACTION 
+ RAVIVE LES COULEURS

NM027 - 5L

MOQUAEX MOUSSE 
NETTOYANT TAPIS  

MOQUETTE
+  ANTISTATIQUE 

+ SANS ODEUR  
+ JUSQU’À 15M²

NM024 - 650/500ML



MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

NOUVELLE 
FORMULE

C
IT

R
O

N
 V

E
R

T

FRAÎCHEUR

BASE VÉGÉTALE 

53

VITRES 
ÉCRANS 

...
LA GAMME

 AEXAVITRES
SURFACES MODERNES

SÉCHAGE RAPIDE  
 SANS TRACE

IDÉAL BUREAUX

AEXAVITRES
NETTOYANT VITRES

NV030 - 750ML 
NV031 - 5L

AEXAVITRES PLUFOR
NETTOYANT VITRES CONCENTRÉ
+ FILM PROTECTEUR DÉPERLANT 

NV028 - 750ML
NV029 - 5L

NET’POUSSIÈRE
GAZ DÉPOUSSIÉRANT
+ �UTILISABLE SUR MATÉRIEL  

SOUS TENSION
+ ININFLAMMABLE   
+ SANS RÉSIDU 

0205 - 650/250ML

AEXAVITRES LINGETTES
VITRES, ÉCRANS, 
SURFACES MODERNES 
+ GRAND FORMAT 
+ COMPATIBLES ÉCRANS TACTILES 

LV129 - 40 lingettes

﻿AEXAVITRES VG
NETTOYANT VITRES  

D’ORIGINE VÉGÉTALE
NV494 - 500ML



MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

CITRON VERT

54

PASTILL’LV
150 PASTILLES TOUT-EN-1

VAISSELLE

USAGE ET ENTRETIEN DU LAVE-VAISSELLE
FORMULES CONCENTRÉES

LA GAMME NET’VAISSELLE
PLONGE MANUELLE

NET’VAISSELLE
+ �FORMULE CONCENTRÉE  

ÉCONOMIQUE 

VM721 - 1L
VM722 - 5L

NET’LV
DÉTERGENT 
+ AUCUNE TRACE

MV727 - 5L
MV728 - 20L

RINCE’LV
LIQUIDE DE RINÇAGE
+ EAU DOUCE / EAU DURE
+ AUCUNE TRACE

RM731 - 5L

DÉTART’LV
DÉTARTRANT 
+ REDONNE L’ÉCLAT DU NEUF

DM735 - 5L

+ EFFICACES EN CYCLE COURT 
+ FONCTIONS SEL ET RINÇAGE
+ FILM HYDROSOLUBLE

PLV214 - 150 pastilles



C
IT

R
O

N

55

PASTILL’LV
150 PASTILLES TOUT-EN-1

CUISINE

USAGE ET ENTRETIEN DU LAVE-VAISSELLE
FORMULES CONCENTRÉES

RESTAURATION, CANTINES...

DÉTARTRAEX ALIMENTAIRE 
DÉTARTRANT DOUX
+ �PLANS DE TRAVAIL ET ÉVIERS EN INOX, PETIT MATÉRIEL...
+ �COMPATIBLE CAFETIÈRES 

A715 -5L

RÉCURAEX 
CRÈME À RÉCURER
+ �ABRASIF NATUREL 
+ RAVIVE SANS RAYER 
+ EMAIL ET INOX 

CR045 - 1L 

POLISH’CRÈME VG
CRÈME DE POLISSAGE
+ �CUIVRE, LAITON, ARGENT, CHROME...
+ À L’HUILE DE JOJOBA

PAL861 - 250ML

POLISH’INOX
NETTOYANT RÉNOVANT 
+ �INOX ET CHROMES 
+ REDONNE L’ÉCLAT DU NEUF
+ ÉVITE LES TRACES

iO813 - 500ML 



MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

NOUVELLE 
FORMULE

BACTÉRICIDE : EN 1276, 13697

FONGICIDE : EN 1652

VIRUCIDE : EN 14476

LEVURICIDE 

VIRUCIDE

BACTÉRICIDE 

IDÉAL GRANDES SURFACES

AGRUMES

AGRUMES & 
GINGEMBRE

BACTERICIDE 
EN 1276, EN13697

IDÉAL PLAQUES  
DE TARTRE

NOUVELLE 
FORMULE

56

SANITAIRES 

NETTOYANTS SANITAIRES 
DÉTARTRANTS DÉSINFECTANTS

PASTILLES & CIE

﻿NET’SANNV

﻿NET’SAN VG
+  À BASE D’ACIDE 

CITRIQUE

NET’SAN PLUFOR 
CONCENTRÉ
+  À UTILISER PUR OU DILUÉ

﻿DÉTARTRAEX 
DÉTARTRANT SURPUISSANT DÉSINCRUSTANT

+ EFFET IMMÉDIAT  
+ ÉLIMINE LES TRACES DE ROUILLE 

+ INOFFENSIF FOSSES SEPTIQUES

DM042 - 1L
DM043 - 5L

PASTILL’URINOIR
35 PASTILLES 3-EN-1

+ NETTOIE 
+ DÉSODORISE 
+ DÉTARTRE

P071 - 35 pastilles

PASTILL’JAVEL
150 PASTILLES 

EFFERVESCENTES
+ NETTOIE 

+ DÉSODORISE 
+ DÉTARTRE

PJ072  
150 pièces

NET’SAN WC
GEL WC 3 EN 1
+ AGIT SOUS L’EAU  
+ ADHÈRE AUX PAROIS 

WC074 - 750ML

BLOC CUVETTE 
WC MARINE

BC224

PASTILL’URINOIR + 
GRILLE

PU225

ND312 - 750ML ND313 - 5L

ND392 - 750ML

NOUVEAU



AGENT 
DÉGRADANT
100 % 
BIOLOGIQUE
À BASE D’ENZYMES ET
MICRO-ORGANISMES 

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

ACTION 
EXOTHERMIQUE 

90°C

ACTION 
EXOTHERMIQUE 

150°C

SOUMIS À LA RÉGLEMENTATION SUR LES 
PRÉCURSEURS D’EXPLOSIFS CITRON

E
U

C
A

LY
P

TO
L 

CANALISATIONS

NETTOYANTS SANITAIRES 
DÉTARTRANTS DÉSINFECTANTS

ENTRETIEN CANALISATIONS 
TOUTES CANALISATIONS 

COMPATIBLES FOSSES SEPTIQUES 

CANABIO 
ENTRETIEN CANALISATIONS 
BIOLOGIQUE 
+ PRÉVENTIF ET CURATIF 
+ ÉLIMINE LES MAUVAISES ODEURS 

FS078 - 1L
FS065 - 5L

DÉBOUCH’TOUT  
DÉBOUCHEUR  
LIQUIDE 
+ À BASE DE SOUDE 

DEB509 - 1L

PRO’DEBO 
DÉBOUCHEUR CHOC 
+ EFFET IMMÉDIAT 
+ À BASE D’ACIDE 
+ RÉSERVÉ AUX PROFESSIONNELS 

DEB508 - 1L
DEB595 - 5L

PRO’DEBO PERLES 
DÉBOUCHEUR CHOC 
+ FORMULE PERLES : L’ATOUT SÉCURITÉ
+ �BOUCHON DOSEUR ÉCONOMIQUE 

ET PRATIQUE 

DEB538 - 500ML

LIQUALT  
TRAITEMENT  
WC CHIMIQUES 
+ �CABINES DE CHANTIER,  

CAMPING-CARS, BATEAUX...
+ CURATIF ET PRÉVENTIF 
+ PARFUM AGRÉABLE

WC063 - 1L 
WC064 - 5L 
WC059 - 20L

NON SOUMIS À LA 
RÉGLEMENTATION SUR 

LES PRÉCURSEURS  
D’EXPLOSIFS

57



FRAÎCHEUR

BUREAUX, SANITAIRES, VÉHICULES...

58

DÉSODORISANTS
PARFUMS
LESSIVE

LES PARFUMS 

LA GAMME ﻿DÉSODAEX 
DÉSODORISANTS LONGUE DURÉE

PULVÉRISATION SÈCHE 

LESSIVE 
LIQUIDE 

DES081 - 650/500ML - Citron
DES315 - 1000/750ML - Citron
DES317 - 1000/750ML - Fleurs blanches
DES318 - 1000/750ML - Mandarine

DES816 - 295ML - Coquelicot
DES817 - 500ML - RECHARGE / Coquelicot

DES818 - 295ML - Fraîcheur
DES819 - 500ML - RECHARGE / Fraîcheur 

LESSIVAEX 
+ �LAVAGE MANUEL ET  

TOUTES MACHINES 
+ EFFICACE DÈS 30°C
+ ANTI-CALCAIRE 

LL740 - 5L

COFFRET SENTEURS 
PS236 - Le coffret
Contient : 
Di320 - 1 diffuseur automatique 
RE321 - VENT DU SUD -  335/250ML
RE322 - ROUTE DES INDES -  335/250ML
RE323 - CARESSE D ANGE  -  335/250ML

VENT DU SUD

ROUTE DES INDES 

CARESSE D’ANGE 

﻿DÉSODAEX POUDRE 
+ PRÊT À L’EMPLOI  
+ EXIST E EN RECHARGE (JUSQU’À 11 COUPELLES 
+ 5 À 7 SEMAINES DE DIFFUSION / COUPELLE



TP18

TP18, TP19

TP18TP18

ÉVITE LA DÉTÉRIORATION DES CÂBLES, 
DURITES, ETC. DANS LES VÉHICULES

59

INSECTICIDES
RÉPULSIFS

LES PARFUMS 

LA GAMME ﻿DÉSODAEX 
DÉSODORISANTS LONGUE DURÉE

PULVÉRISATION SÈCHE 

INSECTICIDES 

ANTI’RONGEURS 
RÉPULSIF OLFACTIF
+ ACTION PRÉVENTIVE 
+ À BASE D’HUILES ESSENTIELLES 

AR271 - 405/300ML
  

INSAEX VOLANTS 
+ MOUSTIQUES, PUCERONS, MOUCHES...
+ �INOFFENSIF POUR L’HOMME ET  

LES ANIMAUX À SANG CHAUD
+ EFFET IMMÉDIAT 

iV076 - 650/500ML

INSAEX VOLANTS VG
+ À BASE DE GÉRANIOL
+ ACTIF MINIMUM 1 MOIS 
+ NE TACHE PAS

IN192 - 5L 

INSAEX RAMPANTS
+ FOURMIS, BLATTES, CAFARDS, PUCES...
+ EFFET RÉMANENT 
+ INTÉRIEUR / EXTÉRIEUR 

iR077 - 650/500ML

﻿INSAEX STOP
+ RAMPANTS / VOLANTS
+ PRÉVENTIF ET CURATIF
+ UTILISABLE EN EXTÉRIEUR/INTÉRIEUR

IN208 - 750 ML

UTILISEZ LES PRODUITS BIOCIDES AVEC PRÉCAUTION. AVANT TOUTE UTILISATION, LISEZ L’ÉTIQUETTE ET 
LES INFORMATIONS CONCERNANT LE PRODUIT. PRIVILÉGIEZ CHAQUE FOIS QUE POSSIBLE LES MÉTHODES 
ALTERNATIVES ET LES PRODUITS PRÉSENTANT LE RISQUE LE PLUS FAIBLE POUR LA SANTÉ HUMAINE ET 
ANIMALE ET POUR L’ENVIRONNEMENT.



NOUVEAU

60

ÉPONGES 
BROSSERIE
...

ACCESSOIRES MICROFIBRES

SERPILLIÈRE
ÉCRUE
50 X 100 MM

S089

PELLE 
MÉNAGE MÉTAL  
PM252

PELLE MÉTAL  
MANCHE BOIS  
PM250

VENTOUSE 
CAOUTCHOUC
VC891

PELLE 
BALAYETTE
+ BORD CAOUTCHOUC

PM251

SPIRALE INOX 
+ 40 GR 

SI088 - paquet de 10

ROULEAU GRATTANT  
NOIR  
+ 3M X 0.15

R199 

BROSSE À ONGLES  
BO259

ROULEAU GRATTANT 
 VERT  
+ 3M X 0.15

R100

ÉPONGE SANITAIRES 
BIFACE
EP094

ÉPONGE MAGIQUE 
SUBLIMO
EP206

ÉPONGE 
CIMENTIER  
EP093

ÉPONGE MAÇON 
SYNTHÉTIQUE BIFACE 
+ SPÉCIALE LISSAGE

EP096

ÉPONGE VG
GROS TRAVAUX 
 EP097

ÉPONGE 
SYNTHÉTIQUE
+ HYDROPHYLISÉE 

EP098

ÉPONGE VG 
GRATTANT VERT
EP190 - 110 x 70 mm - lot de 2
TS091 - 130 x 90 mm

BROSSE LAVE-PONT
BLP270

CHAMOISINES
+ 40 X 40 - LOT DE 2  

CH185

ÉPONGE BORDÉE VG
EP198 - VG N°2 - lot de 3
EP197 - VG N°4 - lot de 2
EP196 - VG N°6 - EP095 - VG N°8

ENSEMBLE WC
+ BALAYETTE ET SOCLE

BS260

SEAU PLASTIQUE
+ 10L

SME897

SEAU ESPAGNOL 
COMPLET
+ �SEAU, ESSOREUR, FRANGE, 

MANCHE   

SESP896

FRANGE COTON 
MIXTE
+ 220G TYPE M - DOUILLE 
À VIS 

FF100

CONCEPTION ET FABRICATION FRANÇAISES 

﻿ÉPONGE ANTI-SUIE

EP274 - l’éponge



PACK

ÉCO

VAISSELLE VITRES 

MULTI-USAGE

﻿MAX BOBINE 
MF267 - 50 microfibres 
MF268 -Support mural 
MF272 - Support de table

61

MICROFIBRES

ACCESSOIRES MICROFIBRES
LA MICROFIBRE S'UTILISE SÈCHE POUR LE DÉPOUSSIÉRAGE ET LE POLISSAGE, 
HUMIDE POUR OPTIMISER LE NETTOYAGE AVEC DES PRODUITS D'ENTRETIEN. 

NOS MICROFIBRES SONT LAVABLES JUSQU’À 200 FOIS.

LOT 2 STAR VITRES
VITRES, MIROIRS, ÉCRANS… 

+ 40 X 40 CM
+ 1 FACE MATE POUR APPLIQUER LE PRODUIT,  
+ 1 FACE BRILLANTE POUR LA FINITION. 

MAX PRO LUXE
+ 70 X 50 CM
+ SOYEUSE & TRÈS ABSORBANTE

MAX PRO BLEUE
ATELIER ET MÉNAGE
+ 50 X 60 CM - 320 GR/M² 
+ TRICOTAGE ALVÉOLÉ 

﻿PACK MICROFIBRES 
10 MICROFIBRES 
MULTI-USAGES
+ PACK ÉCONOMIQUE 
+ 40 X 40 CM

∙ �1 TORCHON 40 X 75 CM 250 GR/M²
+ HYPER ABSORBANT
 

∙ ��1 ÉPONGE BIFACE 13 X 9 X 2,5 CM
+ GRATTANTE / ABSORBANTE 
+ PASSE AU LAVE-VAISSELLE

MAX PRO BLACK
AUTOMOBILE ET INDUSTRIE
+ 40 X 85 CM - 300 GR/M² 
+ NE LAISSE AUCUNE TRACE 

MF220 - lot de 2

MF231 - L'unité

MF223 - l'unité MF218 - l'unité

MF239 - 2 pièces

MF237 - lot de 10

﻿PACK VAISSELLE

NOUVEAU



IDÉAL POUR DILUER 
NOS PRODUITS  
AUX FORMULES 
CONCENTRÉES 

62

CHIMIE TRADITIONNELLE 
VAPO VIDE

ACÉTONE
AC355- 1L
AC356 - 5L

﻿﻿﻿ACIDE CHLORHYDRIQUE 23%
PUISSANT DÉTARTRANT
ACH349 - 1L
ACH348 - 5L 

﻿ACIDE CHLORHYDRIQUE 33%
ACH335 -20L

﻿ALCOOL À BRULER 
COMBUSTIBLE, 
NETTOYANT
AB358 - 5L

ALCOOL 95°
ALC353 - 1L 
ALC354 - 5L 

﻿EAU DE JAVEL 2,6%
DT753 - 5L

﻿EAU DÉMINÉRALISÉE 
ÉVITE LA FORMATION  
DU TARTRE
OD002 - 5L 

  WHITE SPIRIT  
DILUE LES PEINTURES  
GLYCÉROPHTALIQUES
WS350 - 1L
WS351 - 5L

CHIMIE TRADITIONNELLE

VAPO VIDE 600ML
+ GRADUÉ
+ �RÉSISTANT AUX PRODUITS 

CHIMIQUES 

VP166



PACK PRO ENTRETIEN
L'ESSENTIEL AU QUOTIDIEN

+ 1 QUICKAEX - Q707
+ �1 AEXACLEAN AGRUMES - NT048
+ 1 NET’VAISSELLE - VM721
+ 1 AEXAVITRES PLUFOR - NV028
+ �1 MICROFIBRE MAX PRO BLEUE - MF223
+ �1 LOT DE 2 ÉPONGES GRATTANT VERT - EP190
+ 1 ÉPONGE BORDÉE N° 6 - EP196 

PEC235 - Pack 7 produits

63

PACKS PRO

CHIMIE TRADITIONNELLE



64

DÉSINFECTION  
MAINS ET SURFACES 

TOUTES SURFACES 

SOLS

VOLUMES

DESTRUCTEURS D’ODEURS  



65



CONTACT 
ALIMENTAIRE

CONTACT 
ALIMENTAIRE

BACTÉRICIDE : EN 13727 - EN1276...

FONGICIDE / LEVURICIDE  : EN 1650 - EN13697...

VIRUCIDE : EN 14476 - 16777

PLANS DE TRAVAIL,  
PETIT MATÉRIEL MÉDICAL, 
CUVETTES, POIGNÉES...

BACTÉRICIDE : EN 13697, EN 1500

VIRUCIDE : EN 14476

LEVURICIDE : EN 13697, EN 13624

FONGIDICE : EN 13697

TP1 TP2 TP4

TP1 TP2 TP4

66

MAINS ET  
SURFACES 

DÉSINFECTANTS 2 EN 1

ALCOBAEX
DÉSINFECTANT BASE ALCOOL
+ PRÊT À L’EMPLOI
+ SANS RINÇAGE 
+ SÉCHAGE RAPIDE  

AB331  - Vapo 1L 
AB332  - 5L 
AB333  - 20L

﻿ALCOBAEX LINGETTES VG
DÉSINFECTANT BASE ALCOOL
+ FORMAT 200X200M
+ �COMPATIBLE MILIEUX MÉDICAL &  

AGRO-ALIMENTAIRE 

AS700 - 200 Lingettes 
AS777 - 1000 Lingettes

IDÉAL LIEUX DE 
PASSAGE : DÉSINFECTE 

LES MAINS EN TOUTE 
SÉCURITÉ SANS RISQUE 

D’ÉCLABOUSSURE



MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

CONTACT 
ALIMENTAIRE

CONTACT 
ALIMENTAIRE

BACTÉRICIDE : EN 1276, EN 13697

VIRUCIDE : EN 14476 + A2 

LEVURICIDE : EN 1650, EN 13697

CONTACT 
ALIMENTAIRE

PH 
NEUTRE

MATIÈRE 
MAXI
ACTIVE

CONTACT 
ALIMENTAIRE

AUTOLAVEUSE & 
MONOBROSSE

LAVAGE À PLAT

F
R

A
IS

E

IDÉAL INDUSTRIE  
AGRO-ALIMENTAIRE 

IDÉAL EPI 

IDÉAL VESTIAIRES, GYMNASES...

 TP2 

BACTÉRICIDE : EN 1276, EN 13697, EN 13727

VIRUCIDE : EN 14476+A1 DILUÉ À 0.5% EN 10 MIN

LEVURICIDE : EN 1650, EN 13697, EN 13624

TP2 TP4

TP2 TP4

TP2 TP4

67

SURFACES &
SOLS

TOUTES SURFACES

POUR LES SOLS

BACTAEX 
DÉGRAISSANT  
DÉSINFECTANT

+ PRÊT À L’EMPLOI 
BP084  - Vapo 750ML

﻿BACTAEX PLUFOR  
DÉGRAISSANT  

DÉSINFECTANT 
CONCENTRÉ

B305 - 5L 

ALCOBAEX CONTACT
DÉSINFECTANT  
DE CONTACT
+ ÉLIMINE LES ODEURS 

DC085 - 650/400ML

SO015 - 1L 
SO016  - 5L 

SO056  - 225L

BACTAEX SURODORANT  
DÉGRAISSANT DÉSINFECTANT CONCENTRÉ 

+ TRÈS LONGUE RÉMANENCE + TOUS TYPES DE SOLS

﻿SYSTÈME VENTURI
+ ÉVITE LE GASPILLAGE D’EAU 

+ TOUT INOX

PPC326



HÔPITAUX, EPHAD,  
CELLULES SANITAIRES,

SALLES D’ATTENTE,
BUREAUX, TRANSPORTS 

EN COMMUN...

DÉSINFECTE LES VÉHICULES  
ET LEUR CLIM

POUR LES GRANDS VOLUMES  
JUSQU’À 75M3

 TP2 

68

VOLUMES

BCT079 - 210/150ML  BCT280 - 75/50ML  

DESTRUCTEURS D’ODEURS
BACTAEX ONE SHOT

DÉSINFECTANT ASSAINISSEUR D’AIR 

+ DÉSINFECTE EN UN CLIC !

BACTÉRICIDE : EN 1276 - EN 13697 + A1

VIRUCIDE : EN 14476 + A2

FONGICIDE / LEVURICIDE : EN 1650 - EN 13697 + A1



PULVÉRISATEUR LAVAGE À PLATTREMPÉ

NOUVELLE 
FORMULE

IDÉAL LOCAUX POUBELLES, 
VIDE-ORDURES, SANITAIRES...

E
U

C
A

LY
P

TU
S

BACTÉRICIDE : EN 1276 - EN 13697 + A1

FONGICIDE : EN 1650 

VIRUCIDE : EN 14476 + A2

LEVURICIDE : EN 13697+A1

 TP2 

M
E

N
T

H
E

BACTÉRICIDE : EN 1276 - EN 13697 

FONGICIDE: EN 1650 - EN 13697 

LEVURICIDE : EN 1650 - EN 13697 

VIRUCIDE : EN 14476

TP2 TP4

69

DESTRUCTEURS 
D’ODEURS

DESTRUCTEURS D’ODEURS

USAGE NORMES

RÉF. DÉSIGNATION TP1 TP2 TP4 BACTÉRICIDE FONGICIDE VIRUCIDE LEVURICIDE

AB331-AB332-
AB333

ALCOBAEX EN 13697, EN 1500 EN 13697 EN 14476 EN 13697, EN 13624

AS700-AS777 ALCOBAEX 
LINGETTES EN 13727, EN 1276 EN 1650, EN 13697 EN 14476, EN 16777 EN 1650, EN 13697

BP084 BACTAEX 
EN 1276, EN 13697, 

EN13727
EN 14476+A1

EN 1650, EN 13697, 
EN 13624

B305 BACTAEX PLUFOR
EN 1276, EN 13697, 

EN 13727
EN 14476+A1

EN 1650, EN 13697, 
EN 13624

DC085 ALCOBAEX CONTACT EN 1276, EN 13697 EN 13697 EN 14476+A2

SO015-SO016-
SO056

BACTAEX 
SURODORANT EN 1276, EN 13697 EN 14476+A2 EN 1650, EN 13697

BCT079-BCT280 BACTAEX ONE SHOT 
EN 1276, 

EN13697+A1
EN 1650, EN 

13697+A1
EN 14476+A2

EN 1650, EN 
13697+A1

ND310 BACTAEX 
COLLECTIVITÉS EN 1276, EN 13697 EN 1650, EN 13697 EN 1650, EN 13697 EN 14476

DDR080 BACTAEX DÉSODO 
EN 1276, 

EN13697+A1
EN 1650 EN 14476+A2 EN 13697+A1

TP1 Produits biocides destinés à l’hygiène humaine.
TP2 �Désinfectants utilisés dans le domaine privé et dans le domaine de la santé publique.
TP4 �Désinfectants pour les surfaces en contact avec les denrées alimentaires et les aliments pour animaux.

TABLEAU RÉCAPITULATIF

﻿BACTAEX COLLECTIVITÉS
NETTOYANT DÉSINFECTANT  
SURODORANT 
ND310 - 5L

BACTAEX DÉSODO
DÉSINFECTANT  

SURODORANT GRAND DÉBIT
+ IDÉAL GROS VOLUMES 

+ À BASE D’HUILES ESSENTIELLES 
+ DURABLE ET RÉMANENT 

DDR080 - 650/500ML

UTILISEZ LES PRODUITS BIOCIDES AVEC PRÉCAUTION. AVANT TOUTE UTILISATION, LISEZ L’ÉTIQUETTE ET 
LES INFORMATIONS CONCERNANT LE PRODUIT. PRIVILÉGIEZ CHAQUE FOIS QUE POSSIBLE LES MÉTHODES 
ALTERNATIVES ET LES PRODUITS PRÉSENTANT LE RISQUE LE PLUS FAIBLE POUR LA SANTÉ HUMAINE ET 
ANIMALE ET POUR L’ENVIRONNEMENT.



TESTÉ 
SOUS CONTRÔLE 

DERMATOLOGIQUE

70

HYGIÈNE 
DES MAINS  

MICROBILLES

LOTIONS LAVANTES 

DÉSINFECTION

PROTECTION 

PRODUITS MALINS 

ACCESSOIRES 

LINGETTES MULTI-USAGES 



71



PH 
NEUTRE

PH 
NEUTRE

MEILLEURE VENTE

MAINTENANCE INDUSTRIELLE, MÉCANIQUE

CITRON 

ORANGE

72

MICROBILLES

LA GAMME AEXABILLES
 SALISSURES TRÈS FORTES
ABRASIFS 100 % NATURELS

AEXABILLES GEL

SA611 - 1L + pompe 
SA612 - 3L + pompe 
SA658 - 4,5L + pompe
SA613 - 5L
SA671 - 15L
SA772 - 30L
CA697 - Cartouche 4L
 

+ GRAISSES, CAMBOUIS, GOUDRONS, HUILES...
+ ENRICHI EN ALOE VERA ET VITAMINE E

SA665 - 250ML 
SA664 - 1L + pompe 
SA618 - 3L + pompe 
SA663 - 4,5L + pompe
SA619 - 5L
SA636 - 30L
SA637 - 60L 
CA696 - Cartouche 4L 



PH 
NEUTRE

PH 
NEUTRE

IDÉAL GARAGES

L’INDISPENSABLE DES PEINTRES ET MENUISIERS

POMME

PEINTURES FRAÎCHES ET 2K, MASTICS, 
COLLES, ENCRES...

AGRUMES

LA CRÈME  
DE LA CRÈME

SALISSURES  
QUOTIDIENNES 

(GRAISSES,  
CAMBOUIS,  
PEINTURES 
FRAÎCHES)

LE PLUS DOUX, PARFAIT PARTOUT 

VÉRITABLE SAVON

73

MICROBILLES

LA GAMME AEXABILLES
 SALISSURES TRÈS FORTES
ABRASIFS 100 % NATURELS

﻿AEXABILLES GEL SOLVANTÉ
+ GRAISSES, CAMBOUIS, GOUDRONS, HUILES...
+ ENRICHI EN ALOE VERA ET VITAMINE E

SA602 - 3L + pompe
CA691 - Cartouche 4L

﻿AEXABILLES SAVON
+ ABRASIFS 100% NATURELS

+ SANS SOLVANT 
+ TEXTURE CRÉMEUSE  

 + ÉCONOMIQUE 

ESP878 - 4.5L + pompe

AEXABILLES PÂTE
+� AVEC DE L’HUILE D’AMANDE DOUCE 
+ ENRICHI EN VITAMINE E
+ ABRASIFS À BASE DE NOYAUX D’OLIVES

SV608 - 250ML
SV604 - 1L + pompe
SV605 - 3L + pompe
SV720 - 4,5L
CA679 - Cartouche 4L

AEXABILLES CRÈME
+ SALISSURES FORTES
+� À BASE D’ESSENCES NATURELLES D’ORANGE
+ CONTIENT DE LA GLYCÉRINE ET DU TALC
+ ENRICHI EN ALOE VERA ET VITAMINE E 
+ TRÈS FORTES SALISSURES (COLLES, ENCRES…)

SA600 - 4,5L + pompe
CA695 - Cartouche 4L



PH 
NEUTRE

PH 
NEUTRE

AGRUMES

74

LOTIONS 
LAVANTES

LA GAMME AEXAMOUSSE
 LES LOTIONS MAINS  

USAGE FRÉQUENT 

AEXAMOUSSE PARIS CL032 - 500ML

AEXAMOUSSE MARSEILLE CL062 - 500ML

AEXAMOUSSE AGRUMES CL052 - 500ML

AEXAMOUSSE BOISÉ CL021 - 500ML

VÉRITABLE 
SAVON DE MARSEILLE 

AEXAMOUSSE 
PARIS 

Existe aussi en 5L, en 
25L et en cartouche 4L

CA678 - 4L

SA609 - 5L
SA676 - 25L

﻿AEXASKIN 
LOTION LAVANTE CONCENTRÉE

﻿AEXACRÈME
LOTION LAVANTE NACRÉE

CL034 - 500ML

CN623 - 5L

LA PLUS 
DOUCE DES 
LOTIONS 
LAVANTES 

+ SALISSURES FORTES 
+ À VISCOSITÉ VARIABLE 
+ SE DILUE JUSQU’À 50 %

SA630 - 5L
CA682 - Cartouche 4L



PH 
NEUTRE

PH 
NEUTRE

BACTÉRICIDE : EN 1276, EN 1499

VIRUCIDE : EN 14476

BACTÉRICIDE : NF EN 1040 ET 1500

FONGICIDE : NF EN 1275

VIRUCIDE : NF EN 14476

IDÉAL EN PRÉVENTIF 
AVANT DE MANIPULER DES 
SUBSTANCES AGRESSIVES

IDÉAL EN MILIEU  
HOSPITALIER, CRÈCHES...

75

DÉSINFECTION 
PROTECTION 

SOIN 

LAVER ET DÉSINFECTER

﻿AEXAMOUSSE DÉSINFECTANT
LOTION LAVANTE DÉSINFECTANTE
+ SANS PARFUM 

AX651 - 5L

DÉSINFECTER
ALCOBAEX GEL 
GEL HYDROALCOOLIQUE 
+ RÉGÉNÉRANT ET HYDRATANT 
+ PARFUM AGRÉABLE 
+ SÈCHE INSTANTANÉMENT 

GH653 - 100ML
GH668 - 500ML + pompe
GH657 - 1L
GH656 - 5L

PROTÉGER ET SOIGNER 

DERMAEX AVANT TRAVAUX 
PÂTE DE PROTECTION  
+ LAISSE UN FILM PROTECTEUR DISCRET 
+ S’ÉLIMINE FACILEMENT 

PP642 - 1L

DERMAEX APRÈS TRAVAUX 
CRÈME HYDRATANTE
+ �LUTTE CONTRE LES AGRESSIONS DU FROID ET  

DES PRODUITS IRRITANTS 
+ HYDRATE EN PROFONDEUR 
+ RECONSTRUIT LE FILM LIPIDIQUE  

DH622 - 500ML



76

PRODUITS MALINS 
ACESSOIRES 

AEXAMOUSSE SANS EAU
NETTOYANT SEC
+ SANS EAU, SANS CHIFFON 
+ ENLÈVE CAMBOUIS, GOUDRONS, ETC.
+ SUPPRIME LES ODEURS DE GASOIL 

MS614 - 210/150ML

AEXAPOUDRE VG
SAVON POUDRE VÉGÉTAL
+ SALISSURES FORTES 
+ ABRASIF 100 % VÉGÉTAL
+ LAISSE LES MAINS DOUCES 

SV628 - 5L
SV629 - 30L
SU699 - Distributeur 2,5L

ACCESSOIRES

PRODUITS MALINS

DISTRIBUTEUR 
SAVON LIQUIDE
+ CONTENANCE 1L

DI694- Le distributeur

DISTRIBUTEUR  
CARTOUCHE 4L
DI693 - Le distributeur

SUPPORTS MURAUX EN INOX

+ POUR POTS DE 3L ET 5L

+ �POMPE BIDON 5L  
(CN623,SA609, SA630)

+ POMPE POT 5L 
(SA603, SA613, SA619)

+ �POUR BIDON 5L STANDARD  
(COMPATIBLE AEXAMOUSSE 
PARIS, AEXACREME, 
AEXASKIN...)

SU624 - Le support

PO617 - La pompe

SU786 - Support lingettes

PO616 - La pompe

SU620 - Support bidon 3L
SU621- Support bidon 5L

POMPES



MEILLEURE VENTE

IDÉALES EN 
DÉPLACEMENT

LE BON 
REFLAEX : 

JUSQU’À 

90% 
DE PLASTIQUE 

EN MOINS

77

LINGETTES
MULTI-USAGES

REFLAEX
LINGETTES MAINS ET 
SURFACES 

ET LEURS RECHARGES ÉCO

+ NETTOIENT ET DÉGRAISSENT
+ �1 FACE LISSE  

1 FACE GRATTANTE
+ ENRICHIES EN ALOE VERA ET VITAMINE E

ACCESSOIRES

PRODUITS MALINS

+ POMPE POT 5L 
(SA603, SA613, SA619)

PO616 - La pompe

SA606 - 80 Lingettes
SA607 - 130 Lingettes 
SA766 - RECHARGE 80 Lingettes 
SA767 - RECHARGE 130 Lingettes



78

GAMME 

VG

﻿﻿CETEXALT VG
DÉGRAISSANT INDUSTRIEL 
VG411 - Vapo 1L
VG491 - 3L - ÉCORECHARGE 
VG400 - 5L
VG473 - 30L
VG474 - 220L

AEXASOL ENTREPÔTS VG
SUPER NETTOYANT  
SOLS LISSES
i536 - 5L

﻿AEXASORB’VG
SCIURE 100% D’ORIGINE 
VÉGÉTALE
AB677 - Sac 45L

﻿SOLVAEX VG 
DÉGRAISSANT SOLVANTÉ
BIO551 - 5L
BIO552 - 30L
BIO553 - 210L

﻿AEXAONE VG
DÉGRIPPANT 10 FONCTIONS
BIO950 - Vapo 500ML
BIO952 - 5L 

DÉCAP’TOUT VG 
DÉCAPANT POLYVALENT 
 DEC514 - 5L

﻿BRILL’INOX VG
NETTOYANT BRILLANTEUR
BN800 - 750ML

NOS PRODUITS VG



79

NOS PRODUITS VG

﻿AEXASUN VG
NETTOYANT PANNEAUX 
SOLAIRES
NPS781 - 1L PAE / NPS782 - 5L CONCENTRÉ

﻿DÉGOUDRONAEX VG
DÉGOUDRONNANT  
BASE VÉGÉTALE 
DE435 - 5L  / DE486 - 20L / DE492 - 200L

﻿QUICKAEX VG
DÉGRAISSANT 
POLYVALENT 
 Q493 - Vapo 500ML

﻿AEXAVITRES VG
NETTOYANT VITRES 
NV494 - 500ML

﻿POLISH’CRÈME VG
CRÈME DE POLISSAGE
PAL861 - 250ML

﻿NET’SAN VG 
DÉTARTRANT
ND392 - 750ML

﻿CANABIO VG 
ENTRETIEN CANALISATIONS 
BIOLOGIQUE 
FS078 - 1L / FS065 - 5L

﻿INSAEX VOLANTS VG 
BARRIÈRE INSECTICIDE 
IN192 - 5L 

﻿ALCOBAEX LINGETTES VG
DÉSINFECTANT BASE ALCOOL
AS700 - 200 Lingettes 
AS777 - 1000 Lingettes

AEXAPOUDRE VG
SAVON POUDRE VÉGÉTAL
SV628 - 5L
SV629 - 30L

﻿ANTIGELAEX VG
ANTIGEL CONCENTRÉ
AG471 - 20L



POINTS DE VENTE &
CONTACT COMMERCIAL 

80

MARKETING

OUTILS ÉDITORIAUX 
+ MINI-GUIDES 
+ PROMOS 
+� �FLYERS PERSONNALISÉS 

SUR DEMANDE 

PLV 
+ BOX PRODUITS 
+ STOP-RAYONS  
+ �BANDEAUX MAGNÉTIQUES  

LOGOTYPÉS 

OUTILS NUMÉRIQUES 
+ WWW.AEXALT.NET
+ RÉSEAUX SOCIAUX 
+ NEWSLETTERS 
+ VIDÉOS...



81

INDEX ALPHABÉTIQUE

ACIDE CHLORHYDRIQUE 23%  	 62

ACIDE CHLORHYDRIQUE 33%  	 62

ADHÈRE’COURROIE  	 39

AEXABILLES CRÈME  	 73

AEXABILLES GEL  	 72

AEXABILLES GEL SOLVANTÉ  	 73

AEXABILLES PÂTE  	 73

AEXABILLES SAVON  	 73

AEXACLEAN  	 51

AEXACLEAN BTP  	 24

AEXACLEAN DÉSINFECTANT  	 51

AEXACOULEUR  	 21

AEXACRÈME  	 74

AEXAMOUSSE DÉSINFECTANT  	 75

AEXAMOUSSE AGRUMES  	 74

AEXAMOUSSE BOISÉ  	 74

AEXAMOUSSE MARSEILLE  	 74

AEXAMOUSSE PARIS  	 74

AEXAMOUSSE SANS EAU  	 76

AEXANEIGE  	 34

AEXANEIGE PLUFOR  	 34

AEXAONE  	 15

AEXAONE ALIMENTAIRE  	 15

AEXAONE PLUFOR  	 15

AEXAONE VG  	 15, 78

AEXAPOUDRE VG  	 76, 79

AEXASKIN  	 74

AEXASOL  	 52

AEXASOL DÉSINFECTANT NV	 52

AEXASOL ENTREPÔTS  	 14

AEXASOL ENTREPÔTS VG                   14, 78

AEXASOL PLUFOR  	 52

AEXASOL TROFOR  	 14

AEXASORB’EAU  	 29

AEXASORB’HUILE  	 29

AEXASORB’TOUT  	 14

AEXASORB’VG  	 14, 78

AEXASUN PAE VG  	 30, 79

AEXASUN VG  	 30, 79

AEXAVITRES  	 53

AEXAVITRES VG                                       53, 79

AEXAVITRES LINGETTES  	 53

AEXAVITRES PLUFOR  	 53

ALCOBAEX  	 66

ALCOBAEX CONTACT  	 67

ALCOBAEX GEL  	 75

ALCOBAEX LINGETTES VG  	 66

ALCOOL 95°  	 62

ALCOOL À BRULER  	 62

ANTIGELAEX  	 29

ANTIGELAEX VG  	 29, 79

ANTI’GRATTAEX  	 19

ANTI’GRIPP ALU  	 17

ANTI’GRIPP CUIVRE  	 17

ANTI’RONGEURS  	 59

BACTAEX  	 67

BACTAEX CLIM  	 40

BACTAEX COLLECTIVITÉS  	 69

BACTAEX DESODO  	 69

BACTAEX ONE SHOT  	 68

BACTAEX PLUFOR  	 67

BACTAEX SURODORANT  	 67

BAUMAEX  	 40

BITUMAEX  	 33

BRILL’ALU  	 19

BRILL’INOX  	 19

BRILL’INOX ALIMENTAIRE  	 19

BRILL’INOX VG  	 19, 78

BROSSE À ONGLES  	 60

BROSSE BIFACE FIBRES DURES  	 45

BROSSE BIFACE HTE RÉSISTANCE  	 45

BROSSE JANTES  	 45

BROSSE LAVE-PONT  	 60

BROSSE POLYESTER VOITURE  	 45

BROSSE PVC  	 44

BROSSE QUADRIFACE  	 45

BROSSE RONDE  	 45

BROSSE SIMPLE  	 45

BROSSE TRIFACE  	 45

CANABIO  	 57, 79

CARESSE DES ANGES  	 58

CATAPHORESES  	 21

CETEXALT  	 10

CETEXALT ALIMENTAIRE  	 11

CETEXALT ALIMENTAIRE PLUFOR  	 11

CETEXALT BÂTIMENT  	 24

CETEXALT PLUFOR  	 11

CETEXALT VG  	 11, 78

CHAMOISINES  	 60

CLEAN’AUTO  	 40

CLEAN’AUTO LINGETTES  	 41

CLIMAEX EXTÉRIEUR  	 27

CLIMAEX INTÉRIEUR  	 27

CLIMAEX MOUSSE  	 27

COFFRET SENTEURS  	 58

COUPAEX  	 17

COUPAEX ENTIÈRE  	 17

COUPAEX SOLUBLE  	 17

COUPAEX SOLUBLE SYNTHÉTIQUE       17

DÉBOUCH’TOUT  	 57

DÉCAP’CIMENT  	 33

DÉCAP’GRAFFITI LINGETTES  	 32

DÉCAP’GRAFFITI PLUFOR  	 32

DÉCAP’GRAFFITI PLUFOR GEL  	 32

DÉCAP’INOX  	 19

DÉCAP’INOX GEL  	 19

DÉCAP’PVC  	 28

DÉCAP’SEC  	 20

DÉCAP’TOUT  	 20

DÉCAP’TOUT GEL  	 20

DÉCAP’TOUT LIQUIDE  	 20

DÉCAP’TOUT VG  	 20, 78

DÉCOL’ÉTIQUETTES  	 13

DÉGIVRAEX  	 43

DÉGIVRAEX PLUFOR  	 43

DÉGOUDRONAEX  	 33

DÉGOUDRONAEX VG  	 33, 79

DÉGRAISS’ALIMENTAIRE  	 13

DERMAEX APRÈS TRAVAUX  	 75

DERMAEX AVANT TRAVAUX  	 75

DÉROUILLAEX  	 18

DÉSEMBOUAEX  	 29

DÉSODAEX  	 58

DÉSODAEX POUDRE  	 58

DÉTACH’TISSUS  	 40

DÉTART’LV  	 54

DÉTARTRAEX  	 56

DÉTARTRAEX ALIMENTAIRE  	 55

DÉTARTRAEX CHAUDIÈRE  	 28

DÉTECT’GAZ  	 26

DÉVERGLAEX  	 34

DÉVERGLAEX AVIATION  	 34

DISTRIBUTEUR CARTOUCHE 4L  	 76

DORSAL SPRAYER  	 31

DUO RACLETTE/MOUILLEUR  	 45

EAU DE JAVEL 2,6%  	 62

EAU DÉMINÉRALISÉE  	 62

ENSEMBLE WC  	 60

ÉPONGE ANTI-SUIE  	 60

ÉPONGE BIFACE ANTI INSECTES  	 46

ÉPONGE BORDÉE VG  	 60

ÉPONGE CIMENTIER  	 60

ÉPONGE GRATTANTE  	 60

ÉPONGE MAÇON SYNTH. BIFACE  	 60

ÉPONGE MAGIQUE SUBLIMO  	 60

ÉPONGE MICROFIBRES BIFACE  	 46

ÉPONGE SANITAIRE BIFACE  	 60

ÉPONGE SYNTHÉTIQUE  	 60

ÉPONGE SYNTHÉTIQUE BIFACE  	 46

ÉPONGE VAGUE  	 45

ÉPONGE VG GROS TRAVAUX  	 60

FAÇADAEX ANTI-ALGUES  	 30

FAÇADAEX ANTI-ALGUES PAE  	 30

FAÇADAEX PLUFOR  	 30

FAÇADAEX TROFOR  	 30

FIXPAEX  	 24

FIX’ROUILLE  	 18

FLAEX  	 51

FRANGE COTON MIXTE  	 60

FRISKAEX -25°C  	 43

FRISKAEX -35°C  	 43

GALVAEX BRILLANT  	 18

GALVAEX ÉCLAIR  	 18

GALVAEX MAT  	 18

GANT DE LAVAGE  	 46

GANT MICROFIBRES BIFACE  	 46

GIVRAEX  	 26

GLISS’BOIS  	 16

GRAISS’ADHÉSIVE  	 16

GRAISS’ALIMENTAIRE  	 16

GRAISS’ALIMENTAIRE PTFE  	 16

GRAISS’MARINE  	 16

GRAISS’MOS2  	 16

GRAISS’MULTIFONCTION  	 17

GRAISS’SILICONE  	 16

GRATTAEX  	 46

GRATTAEX GANT  	 46

INSAEX RAMPANTS  	 59

INSAEX STOP  	 59

INSAEX VOLANTS  	 59

INSAEX VOLANTS VG  	 59, 79

JANTAEX  	 39

KILAEX  	 35

LESSIVAEX  	 58

LIQUALT  	 57

LOT 2 STAR VITRES  	 61

LUBRIF’CHAÎNES  	 16

LUBRIF’LOCK  	 16

LUBRIF’SILICONE  	 16

LUBRIF’SILICONE ALIMENTAIRE  	 16

LUBRIF’VASELINE  	 16

LUBRIF’VASELINE ALIMENTAIRE  	 16

MANCHES DE LAVAGE	 44

MAX BOBINE  	 46, 61

MAX PRO BLACK  	 61

MAX PRO BLEUE  	 61

MAX PRO LUXE  	 61

MOQUAEX  	 52

MOQUAEX MOUSSE  	 52

MOUSSEUR AUTONOME  	 38

NET’BRÛLEUR  	 28

NET’CHAUDIÈRE  	 28

NET’ÉLECTRO  	 26

NET’ÉLECTRO SEC  	 26

NET’ÉLECTRO TENSION  	 26

NET’FREINS  	 39

NET’GLACE  	 42

NET’PVC  	 25

NET’PVC LINGETTES  	 25

NET’SAN  	 56

NET’SAN PLUFOR  	 56

NET’SAN VG  	 56, 79

NET’SAN WC  	 56

NET’VAISSELLE  	 54

NET’VAISSELLE BTP  	 24

NET’WC BTP  	 24

PACK MICROFIBRES  	 61

PACK MICROFIBRES AUTO  	 46

PACK MICROFIBRES LAVAGE  	 46

PACK PRO AUTO  	 47

PACK PRO ENTRETIEN  	 63

PACK VAISSELLE  	 61

PASTILL’JAVEL  	 56

PASTILL’LV  	 54

PASTILL’URINOIR  	 56

PEAU CHAMOISÉE NATURELLE  	 46

PEINTURES HAUTES TEMPÉRATURES  21

PEINTURES RAL  	 21

PELLE BALAYETTE  	 60

PELLE MÉNAGE MÉTAL  	 60

PELLE MÉTAL MANCHE BOIS  	 60

POLISH’CRÈME  	 55, 79

POLISH’INOX  	 55

POLISH’ORANGE  	 40

POLISH’PNEUS  	 39

POMPES  	 76

PRO’DEBO  	 57

PRO SPRAYER  	 31

PROTAEX  	 31

PROTAEX ANTI TACHE  	 31

PROTAEX FLASH  	 31

PROTAEX GRAFFITI  	 32

PROTAEX MÉTAUX  	 18

PROTAEX TERRASSES  	 31

PULVÉ À PRESSION PRÉALABLE  	 31

QUICKAEX  	 50

QUICKAEX MOUSSE  	 50

QUICKAEX PLUFOR  	 50

QUICKAEX VG  	 50, 79

RACLETTE PARE BRISE  	 46

RACLETTE PRO 3 LAMES  	 46

RÉCURAEX  	 55

REFLAEX  	 77

RENOV’ALU  	 19

RINCE’LV  	 54

ROUILLAEX PROTECT  	 18

ROUILLAEX ROUILLANT FER  	 18

ROUILLAEX STOP  	 18

ROULEAU GRATTANT NOIR  	 60

ROULEAU GRATTANT VERT  	 60

ROUTE DES INDES  	 58

SEAU ESPAGNOL COMPLET  	 60

SEAU PLASTIQUE  	 60

SERPILLIÈRE ÉCRUE  	 60

SHAMP’AUTO  	 38

SHAMP’AUTO BRILLANT  	 38

SHAMP’AUTO SANS EAU  	 38

SOLVAEX  	 12

SOLVAEX ALIMENTAIRE  	 13

SOLVAEX DIÉLECTRIQUE  	 13

SOLVAEX FLASH  	 12

SOLVAEX VG  	 12, 78

SPIRALE INOX  	 60

SUPPORTS MURAUX EN INOX  	 76

SYSTÈME VENTURI                                         67

VAPO VIDE 600 ML  	 62

VENT DU SUD  	 58

VENTOUSE CAOUTCHOUC  	 60

WHITE SPIRIT  	 62

DÉSIGNATION	           PAGE DÉSIGNATION	 PAGE DÉSIGNATION	       PAGEDÉSIGNATION	 PAGE



82

0205 NET’POUSSIÈRE 650ml 53
1022 POLISH’ORANGE 650ml 40
1029 BACTAEX CLIM 650ml 40
1417 DÉCAP’GRAFFITI PLUFOR 650ml 32
1418 DÉCAP’GRAFFITI 650ml 32
1515 DÉCOL’ÉTIQUETTES 650ml 13
1516 SOLVAEX FLASH 650ml 12
1518 BRILL’INOX 650ml 19
1520 GALVAEX Brillant 650ml 18
1521 GALVAEX Mat 650ml 18
1522 GALVAEX Eclair 650ml 18
1525 ANTI’GRATTAEX 650ml 19
1526 DÉCAP’TOUT 650ml 20
1530 GLISS’BOIS 650ml 16
1535 LUBRIF’LOCK 125ml 16
1540 AEXAONE 650ml 15
1541 AEXAONE PLUFOR 650ml 15
1546 LUBRIF’CHAÎNES 650ml 16
1548 GRAISS’ADHÉSIVE 650ml 16
1559 ANTIGRIPP’ALU 650ml 17
1560 GRAISS’MARINE 650ml 16
1561 GRAISS’MOS2 650ml 16
1562 LUBRIF’SILICONE 650ml 16
1563 LUBRIF’VASELINE 650ml 16
1573 COUPAEX 650ml 17
1580 NET’ÉLECTRO 650ml 26
1581 NET’ÉLECTRO SEC 650ml 26
1583 GRAISS’SILICONE 650ml 16
1587 GIVRAEX 650ml 26
1588 DÉTECT’GAZ 650ml 26
1590 NET’FREINS 650ml 39
1591 ADHÈRE’COURROIE 650ml 39
1592 NET’ÉLECTRO TENSION 650ml 26
1593 ANTIGRIPP’CUIVRE 650ml 17
1760 LUBRIF’SILICONE ALIMENTAIRE 650ml 16
1762 LUBRIF’VASELINE ALIMENTAIRE 650ml 16
1763 GRAISS’ALIMENTAIRE 650ml 16
1764 GRAISS’ALIMENTAIRE PTFE 650ml 16
1765 AEXAONE ALIMENTAIRE 650ml 15
1770 DÉGRAISS’ALIMENTAIRE 650ml 13
1775 BRILL’INOX ALIMENTAIRE 650ml 19
A702 CETEXALT ALIMENTAIRE 1L 11
A705 CETEXALT ALIMENTAIRE 5L 11
A706 CETEXALT ALIMENTAIRE 30L 11
A710 SOLVAEX ALIMENTAIRE 5L 13
A715 DÉTARTRAEX ALIMENTAIRE 5L 55
A740 CETEXALT ALIMENTAIRE 210L 11
A776 BRILL’INOX ALIMENTAIRE 5L 19
AB331 ALCOBAEX 1L 66
AB332 ALCOBAEX 5L 66
AB333 ALCOBAEX 20L 66
AB358 ALCOOL À BRÛLER 5L 62
AB640 AEXASORB’TOUT 30L 14
AB670 AEXASORB’EAU 1L 29
AB771 AEXASORB’EAU 5L 29
AB830 AEXASORB’HUILE 1L 29
AC355 ACETONE 1L 62
AC356 ACETONE 5L 62
AC469 ANTIGELAEX 20L 29
ACH335 ACIDE CHLORHYDRIQUE 33% 20L 62
ACH348 ACIDE CHLORHYDRIQUE 23% 5L 62
ACH349 ACIDE CHLORHYDRIQUE 23% 1L 62
ACR175 CLEAN’AUTO 500 ml 40
ACR275 CLEAN’AUTO BRILLANT 5L 40
AD712 AEXASOL DÉSINFECTANT NV 5L 52
AG285 ANTI’GRATTAEX 5L 19
AG416 PROTAEX GRAFFITI 5L 32
AG419 DÉCAP’GRAFFITI LINGETTES 75 lingettes 32
AL852 RÉNOV’ALU 5L 19
AL853 RÉNOV’ALU 30L 19
AL858 BRILL’ALU 5L 19
AL862 RÉNOV’ALU 1L 19
ALC353 ALCOOL MÉNAGER 1L 62
ALC354 ALCOOL MÉNAGER 5L 62
AM402 FAÇADAEX ANTI-ALGUES 5L 30
AN631 AEXANEIGE PLUFOR 1L 34
AN645 AEXANEIGE 30L 34
AN648 AEXANEIGE 25KG 34
AN652 AEXANEIGE PLUFOR 5L 34
AN666 AEXANEIGE PLUFOR 25L 34
AO773 AEXAONE 5L 15
AP434 FIXPAEX 5L 24
AR271 ANTI’RONGEURS 405ml 59
AS700 ALCOBAEX LINGETTES VG 200 lingettes 66
AS777 ALCOBAEX LINGETTES 1000 lingettes 66
AT413 PROTAEX TERRASSES 5L 31
AT483 PROTAEX TERRASSES 1L 31
AT484 PROTAEX TERRASSES 20L 31
AX651 AEXAMOUSSE DÉSINFECTANT 5L 75
B305 BACTAEX PLUFOR 5L 67
BA430 DÉCAP’CIMENT 5L 33
BA449 DÉCAP’CIMENT 1L 33
BA482 DÉCAP’CIMENT 20L 33
BB160 BROSSE BI-FACE 33CM 45
BB161 BROSSE BI-FACE 25CM 45
BB163 BROSSE BI-FACE 25CM F DURES 45
BB957 BROSSE RONDE 13 CM 45
BB958 BROSSE TRI-FACE 25CM 45
BC123 BAUMAEX 1L 40
BC151 BROSSE POUR CAMIONS PVC 35CM 44
BC224 BLOC CUVETTE WC MARINE x 3 56
BCT079 BACTAEX ONE SHOT 210ml 68
BCT280 BACTAEX ONE SHOT 75ml 68
BD155 BROSSE SIMPLE FACE 25CM 45
BHR169 BROSSE HAUTE RESISTANCE 45
BIO551 SOLVAEX VG 5L 12
BIO552 SOLVAEX VG 30L 12
BIO553 SOLVAEX VG 200L 12
BIO949 AEXAONE VG 650ml 15
BIO950 AEXAONE VG 500ml 15
BIO952 AEXAONE VG 5L 15
BJ154 BROSSE JANTE 45
BLP270 BROSSE LAVE PONT 22CM 60
BN800 BRILL’INOX VG 750ml 19
BO259 BROSSE À ONGLES 2 FACES 60
BP084 BACTAEX 750ml 67
BQ168 BROSSE QUATRE FACES 25CM 45
BS260 ENSEMBLE WC BALAYETTE + SOCLE 60

BT460 BITUMAEX NOIR 25kg 25kg 33
BT461 BITUMAEX ROUGE 25kg 25kg 33
BV152 BROSSE POLYESTER VOITURES 45
CA678 AEXAMOUSSE PARIS 4L 74
CA679 AEXABILLES PÂTE 4L 73
CA682 AEXASKIN 4L 74
CA691 AEXABILLES GEL SOLVANTE 4L 73
CA695 AEXABILLES CRÈME 4L 73
CA696 AEXABILLES GEL CITRON 4L 72
CA697 AEXABILLES GEL ORANGE 4L 72
CH185 CHAMOISINES 40X40 cm - x2 60
CL021 AEXAMOUSSE BOISE 500ml 74
CL032 AEXAMOUSSE PARIS 500ml 74
CL034 AEXACRÈME 500ml 74
CL052 AEXAMOUSSE AGRUMES 500ml 74
CL062 AEXAMOUSSE MARSEILLE 500ml 74
CM289 CLIMAEX MOUSSE 400ml 27
CM291 CLIMAEX INTERIEUR 5L 27
CM292 CLIMAEX INTERIEUR PRÊT À L’EMPLOI 5L 27
CM293 CLIMAEX EXTÉRIEUR 5L 27
CN623 AEXACRÈME 5L 74
CR045 RÉCURAEX 1L 55
CR801 FIX’ROUILLE 1L 18
CR802 FIX’ROUILLE 5L 18
DB409 FAÇADAEX TROFOR 5L 30
DC085 ALCOBAEX CONTACT 650ml 67
DC444 DÉTARTRAEX CHAUDIÈRE 5L 28
DC445 DÉTARTRAEX CHAUDIÈRE 20L 28
DDR080 BACTAEX DÉSODO 650ml 69
DE435 DÉGOUDRONAEX VG 5L 33
DE457 DÉGOUDRONAEX 5L 33
DE459 DÉGOUDRONAEX 200L 33
DE486 DÉGOUDRONAEX VG 20L 33
DE492 DÉGOUDRONAEX VG 200L 33
DE496 DÉGOUDRONAEX 20L 33
DEB508 PRO’DEBO 1L 57
DEB509 DÉBOUCH’TOUT 1L 57
DEB538 PRO’DEBO PERLES 500 ml 57
DEB595 PRO’DEBO 5L 57
DEC510 DÉCAP’TOUT GEL 1L 20
DEC511 DÉCAP’TOUT GEL 5L 20
DEC513 DÉCAP’TOUT LIQUIDE 5L 20
DEC514 DÉCAP’TOUT VG 5L 20
DEC527 DÉCAP’SEC 1L 20
DES081 DÉSODAEX CITRON 650ml 58
DES315 DÉSODAEX CITRON 1000ml 58
DES317 DÉSODAEX FLEURS BLANCHES 1000ml 58
DES318 DÉSODAEX MANDARINE 1000ml 58
DES816 DÉSODAEX POUDRE COQUELICOT 295ml 58
DES817  RECHARGE DÉSODAEX COQUELICOT 500ml 58
DES818 DÉSODAEX POUDRE FRAICHEUR 295ml 58
DES819  RECHARGE DÉSODAEX FRAICHEUR 500ml 58
DG420 DÉCAP’GRAFFITI PLUFOR GEL 5L 32
DG421 DÉCAP’GRAFFITI 5L 32
DG427 DÉCAP’GRAFFITI PLUFOR 5L 32
DH622 DERMAEX APRES TRAVAUX 500ml 75
DI320 DIFFUSEUR PARFUM AMBIANCE 205 ml 58
DI693 DISTRIBUTEUR CARTOUCHE SAVON 4L 76
DI694 DISTRIBUTEUR MURAL SAVON 76
DIEL554 SOLVAEX DIELECTRIQUE 5L 13
DIEL555 SOLVAEX DIELECTRIQUE 20L 13
DIEL557 SOLVAEX DIELECTRIQUE 200L 13
DM042 DÉTARTRAEX 1L 56
DM043 DÉTARTRAEX 5L 56
DM735 DÉTART’LV 5L 54
DS447 DÉSEMBOUAEX 5L 29
DS448 DÉSEMBOUAEX 1L 29
DT124 DÉTACH’TISSUS 1L 40
DT753 EAU DE JAVEL 2.6% 5L 5L 62
DV119 DÉGIVRAEX 650ml 43
DV240 DÉGIVRAEX PLUFOR 650ml 43
EP093 ÉPONGE CIMENTIER 60
EP094 ÉPONGE VG SANITAIRE 60
EP095 ÉPONGE BORDÉE VG N°8 60
EP096 ÉPONGE MAÇON 60
EP097 ÉPONGE VG GROS TRAVAUX 60
EP098 ÉPONGE SYNTHETIQUE HYDROPHYLE 60
EP180 ÉPONGE AUTO 46
EP190 ÉPONGES VG GRATTANT VERT x2 60
EP196 ÉPONGE BORDÉE VG N°6 60
EP197 ÉPONGE BORDÉE VG N°4 x2 60
EP198 ÉPONGE BORDÉE VG N°2 x3 60
EP206 ÉPONGE MAGIQUE 60
EP274 EPONGE ANTI-SUIE 60
EP959 ÉPONGE VAGUE 45
ESP724 NET VAISSELLE BTP 1L 24
ESP872 COUPAEX SOLUBLE SYNTHÉTIQUE 5L 17
ESP875 KILAEX 1000ml 35
ESP877 FACADAEX ANTI-ALGUES PAE 20L 30
ESP878 AEXABILLES SAVON 5L 73
ESP883 FLAEX 80 lingettes 51
ESP886 NET WC BTP 1L 24
ESP887 AEXACLEAN BTP 5L 24
FD673 DÉVERGLAEX 20L 34
FD674 DÉVERGLAEX AVIATION 20L 34
FF100 FRANGE COTON MIXTE 220g 220 g 60
FO564 SOLVAEX 5L 12
FO565 SOLVAEX 20L 12
FO567 SOLVAEX 210L 12
FS065 CANABIO VG 5L 57
FS078 CANABIO VG 1L 57
GB720 GLISS’BOIS 5L 16
GH653 ALCOBAEX GEL 100ml 75
GH656 ALCOBAEX GEL 5L 75
GH657 ALCOBAEX GEL 1L
GH668 ALCOBAEX GEL 500ml 75
GL273 GANT DE LAVAGE BLANC GRIS 46
GM170 GANT BI-FACE MICROFIBRE 46
GPB179 GRATTAEX 46
GPB183 GRATTAEX GANT 46
GR822 GRAISS’MULTIFONCTION 1kg 17
GR823 GRAISS’MULTIFONCTION 5 kg 17
GT746 CETEXALT BATIMENT 5L 24
GT747 CETEXALT BATIMENT 1L 24
GT749 CETEXALT BATIMENT 210L 24
GT752 CETEXALT BATIMENT 20L 24
HC575 COUPAEX SOLUBLE 5L 17
HC576 COUPAEX ENTIÈRE 5L 17

INDEX PAR RÉFÉRENCES 
RÉF	       DÉSIGNATION	                                                             CDT                  PAGE RÉF	       DÉSIGNATION	                                                             CDT                  PAGE



83

HC577 COUPAEX SOLUBLE 210L 17
HC579 COUPAEX SOLUBLE 30L 17
HP582 PROTAEX MÉTAUX 5L 18
HV596 LUBRIF’VASELINE 5L 16
HY204 PROTAEX FLASH 20L 31
HY404 PROTAEX FLASH 5L 31
HY415 PROTAEX 5L 31
HY495 PROTAEX 20L 31
I502 CETEXALT 1L 10
I504 CETEXALT 210L 10
I505 CETEXALT 5L 10
I506 AEXASOL TROFOR 5L 14
I517 CETEXALT PLUFOR 1L 11
I530 CETEXALT 30L 10
I531 AEXASOL ENTREPÔTS 5L 14
I532 AEXASOL ENTREPÔTS 20L 14
I533 AEXASOL ENTREPÔTS 220L 14
I534 CETEXALT PLUFOR 5L 11
I536 AEXASOL ENTREPOTS VG 5L 14
I544 CETEXALT PLUFOR 30L 11
I585 CETEXALT PLUFOR 210L 11
I589 CETEXALT 1000L 10
IC075 CHOAEX 1000ml 35
IC076 CHOAEX 30L 35
IN192 INSAEX VOLANTS VG 5L 59
IN208 INSAEX STOP 500ml 59
INC462 INHIBITAEX 1L 29
INC463 INHIBITAEX 5L 29
IO813 POLISH’INOX 500ml 55
IO846 DÉCAP’INOX 5L 19
IO847 DÉCAP’INOX 30L 19
IO849 DÉCAP’INOX Gel 1L 19
IO850 DÉCAP’INOX Gel 5L 19
IO854 DÉCAP’INOX 1L 19
IR077 INSAEX RAMPANTS 650ml 59
IV076 INSAEX VOLANTS 650ml 59
JT110 JANTAEX 1L 39
JT111 JANTAEX 5L 39
JT112 JANTAEX 30L 39
JT113 JANTAEX 210L 39
JT150 JANTAEX 500ml 39
LA126 CLEAN’AUTO LINGETTES 80 lingettes 41
LG143 NET’GLACE 5L 42
LG144 NET’GLACE 210L 42
LG147 NET’GLACE 20L 42
LL740 LESSIVAEX 5L 58
LM490 NET’PVC LINGETTES 200 lingettes 25
LR141 FRISKAEX -25°C 5L 43
LR148 FRISKAEX -35°C 5L 43
LR149 FRISKAEX -25°C 210L 43
LU182 LUBRIF’SILICONE 5L 16
LU262 LUBRIF’SILICONE ALIMENTAIRE 5L 16
LV129 AEXAVITRES LINGETTES 35 lingettes 53
M750 CETEXALT ALIMENTAIRE PLUFOR 5L 11
M900 QUICKAEX MOUSSE 650ml 50
MAX1200 VERNIS INCOLORE 520ml 21
MF218 MAX PRO BLACK 61
MF219 PACK 4 MICROFIBRES LAVAGE 46
MF220 ﻿LOT 2 STAR VITRES 61
MF222 EPONGE MICROFIBRE 46
MF223 MAX PRO BLEUE 46
MF231 MICROFIBRE MAX PRO LUXE 61
MF237 PACK 10 MICROFIBRES 61
MF238 PACK 3 MICROFIBRES AUTO 46
MF239 PACK VAISSELLE 61
MF266 EPONGE BIFACE ANTI-INSECTES 46
MF267 MAX BOBINE 50 MICROFIBRES 46-61
MF268 SUPPORT MURAL BOBINE 50 MICROFIBRES 46-61
MF272 SUPPORT DE TABLE BOBINE 50 MICROFIBRES 46-61
MFV194 MANCHE FIBRE DE VERRE 44
MP162 MANCHE TÉLESCOPIQUE PRO 44
MP599 MULTAEX 650ml 25
MP954 MANCHE GAINE - PASSAGE D’EAU 44
MP955 MANCHE ALU FIXE PASSAGE D’EAU 44
MPO159 MANCHE PASSAGE D’EAU TÉLESCO 44
MS614 AEXAMOUSSE SANS EAU 210ml 76
MT153 MANCHE TELESCOPIQUE 2*1.50m 44
MV727 NET’LV 5L 54
MV728 NET’LV 20L 54
NC441 NET’BRULEUR 5L 28
NC443 NET’CHAUDIÈRE 5L 28
ND310 BACTAEX COLLECTIVITÉS 5L 69
ND312 NET’SAN NV 750ml 56
ND313 NET’SAN PLUFOR 5L 56
ND392 NET’SAN VG 750ml 56
NF412 FAÇADAEX PLUFOR 20L 30
NM024 MOQUAEX MOUSSE 650 ml 52
NM027 MOQUAEX 5L 52
NP810 DÉROUILLAEX 1L 18
NP811 DÉROUILLAEX 5L 18
NP812 DÉROUILLAEX 30L 18
NPS781 AEXASUN PAE VG 1L 30
NPS782 AEXASUN VG 5L 30
NRF834 ROUILLAEX STOP 1L 18
NT010 AEXASOL PLUFOR 5L 52
NT020 AEXACLEAN CITRON 5L 51
NT036 AEXACLEAN FRAÎCHEUR 5L 51
NT048 AEXACLEAN AGRUMES 1L 51
NT139 AEXACLEAN DESINFECTANT 5L 51
NV028 AEXAVITRES PLUFOR 750ml 53
NV029 AEXAVITRES PLUFOR 5L 53
NV030 AEXAVITRES 750ml 53
NV031 AEXAVITRES 5L 53
NV494 AEXAVITRES VG 500ml 53
OD002 EAU DEMINERALISEE 5L 62
P071 PASTILL’URINOIR 35 pastilles 56
P288 PERCHE TELESCOPIQUE 3.2M 31
P901 PEINTURE BLANC SIGNALISATION MAT RAL 9016 520ml 21
P906 PEINTURE NOIR BRILLANT RAL 9005 520ml 21
P907 PEINTURE NOIR HT 600° 520ml 21
P908 PEINTURE ALU HT 600° 520ml 21
P909 PEINTURE BLANC HT 300° 520ml 21
P911 PEINTURE BLANC PUR BRILLANT RAL 9010 520ml 21
P914 PEINTURE ROUGE FEU BRILLANT RAL 3000 520ml 21
P915 PEINTURE BLEU SECURITE BRILLANT RAL 5005 520ml 21
P918 PEINTURE NOIR MAT RAL 9005 520ml 21
P919 PEINTURE GRIS ALU BRILLANT RAL 9006 520ml 21
P925 PEINTURE GRIS CLAIR BRILLANT RAL 7035 520ml 21

P930 CATAPHORESE NOIR 520ml 21
P931 CATAPHORESE GRIS BRUT 520ml 21
P932 PEINTURE VERT MOUSSE BRILLANT RAL 6005 520ml 21
P936 PEINTURE GRIS ANTHRACITE BRILLANT RAL 7016 520ml 21
P941 PEINTURE BLANC MAT RAL 9010 520ml 21
P958 PEINTURE JAUNE SECURITÉ BRILLANT RAL 1003 520ml 21
P973 PEINTURE GRIS ANTHRACITE MAT RAL 7016 520ml 21
P996 PEINTURE BLANC SIGNAL. BRILLANT RAL 9016 520ml 21
PAL861 POLISH’CREME VG 250ml 55
PAP254 PACK PRO AUTO 3 articles 47
PC186 PEAU CHAMOISÉE NATURELLE 46
PEC235 PACK PRO ENTRETIEN 7 articles 7 articles 63
PH005 AEXASOL 5L 52
PJ072 PASTILL’JAVEL 150 pastilles 56
PLV214 PASTILL’LV 150 pastilles 54
PM250 PELLE MENAGE METAL MANCHE BOIS 60
PM251 PELLE BALAYETTE CLIPSBALE 60
PM252 PELLE MENAGE METAL 60
PO109 POLISH’PNEUS 5L 39
PO616 POMPE DOSE POUR MICROBILLES 5L 5L 76
PO617 POMPE DOSE POUR SAVON LIQUIDE 4.5L ET 5L 5L 76
PP229 DORSAL SPRAYER PHOENIX 31
PP642 DERMAEX avant travaux 1L 75
PPC325 PULVÉ À PRESSION PRÉALABLE 5L 31
PPC326 SYSTÈME VENTURI                                                                                                                       67
PPC327 MOUSSEUR AUTONOME 2L 38
PPC905 CHARGEUR DE BATTERIE POUR PULVÉ 31
PPC967 BATTERIE RECHARGEABLE 18 V 31
PPC978 PRO SPRAYER PHOENIX 31
PPC981 LANCE PRO SPRAYER INOX 40 CM 31
PS236 PACK 3 PARFUMS + DIFFUSEUR 58
PU225 PASTILLES URINOIR + GRILLE 56
PVC452 NET’PVC 500ml 25
PVC454 NET’PVC 1L 25
PVC455 NET’PVC 5L 25
PVC456 DÉCAP’PVC 1L 28
Q493 QUICKAEX VG 500ml 50
Q586 QUICKAEX PLUFOR 750ml 50
Q707 QUICKAEX 750ml 50
Q708 QUICKAEX 5L 50
R100 ROULEAU GRATTANT VERT 60
R199 ROULEAU GRATTANT NOIR 60
RE321 VENT DU SUD 210ml 58
RE322 ROUTE DES INDES 210ml 58
RE323 CARESSE DES ANGES 210ml 58
RF804 ROUILLAEX 1L 18
RM158 RACLETTE MOUILLEUR VITRES 30cm 46
RM731 RINCE’LV 5L 54
RM960 RACLETTE PARE BRISE 20cm 46
RWB156 RACLETTE PRO 3 LAMES 46
S089 SERPILLERE ECRUE 50X100cm 60
S130 SHAMP’AUTO 5L 38
S131 SHAMP’AUTO 30L 38
S132 SHAMP’AUTO 210L 38
S140 SHAMP’AUTO BRILLANT 1L 38
S181 SHAMP’AUTO 1L 38
S184 SHAMP’AUTO SANS EAU 1L 38
SA600 AEXABILLES CRÈME 4.5L 73
SA602 AEXABILLES GEL SOLVANTE 3L 72
SA606 REFLAEX 80 lingettes 77
SA607 REFLAEX 130 lingettes 77
SA609 AEXAMOUSSE PARIS 5L 74
SA611 AEXABILLES GEL ORANGE 1L 72
SA612 AEXABILLES GEL ORANGE 3L 72
SA613 AEXABILLES GEL ORANGE 5L 72
SA618 AEXABILLES GEL CITRON 3L 72
SA619 AEXABILLES GEL CITRON 5L 72
SA630 AEXASKIN 5L 74
SA636 AEXABILLES GEL CITRON 30L 72
SA637 AEXABILLES GEL CITRON 60L 72
SA658 AEXABILLES GEL ORANGE 4,5L 72
SA663 AEXABILLES GEL CITRON 4,5L 72
SA664 AEXABILLES GEL CITRON 1L 72
SA665 AEXABILLES GEL CITRON 250ml 72
SA671 AEXABILLES GEL ORANGE 15L 72
SA676 AEXAMOUSSE PARIS 25L 74
SA766 REFLAEX RECHARGE 80 lingettes 77
SA767 REFLAEX RECHARGE 130 lingettes 72
SA772 AEXABILLES GEL ORANGE 30L 72
SESP896 SEAU ESPAGNOL COMPLET 60
SI088 SPIRALE INOX x10 x10 60
SM136 SHAMP’AUTO BRILLANT 5L 38
SME897 SEAU PLASTIQUE 10L 10L 60
SO015 BACTAEX SURODORANT 1L 67
SO016 BACTAEX SURODORANT 5L 67
SO056 BACTAEX SURODORANT 225L 67
SR568 SOLVAEX FLASH 5L 12
SR569 SOLVAEX FLASH 20L 12
SR571 SOLVAEX FLASH 210L 12
SU620 SUPPORT MURAL ALU 3L 76
SU621 SUPPORT MURAL ALU 5L 76
SU624 SUPPORT MURAL ALU BIDON 5L 5L 76
SU699 DISTRIBUTEUR AEXAPOUDRE VG 76
SU786 SUPPORT LINGETTES 76
SV604 AEXABILLES PÂTE 1L 73
SV605 AEXABILLES PÂTE 3L 73
SV608 AEXABILLES PÂTE 250ml 73
SV628 AEXAPOUDRE VG 5L 76
SV629 AEXAPOUDRE VG 30L 76
SV720 AEXABILLES PÂTE 4,5L 73
TS091 ÉPONGES VG GRATTANT VERT 60
TU128 TUBE PROLONGATEUR POUR 1029 44
VC891 VENTOUSE CAOUTCHOUC 60
VG400 CETEXALT VG 5L 11
VG411 CETEXALT VG 1L 11
VG473 CETEXALT VG 30L 11
VG474 CETEXALT VG 220L 11
VG491 CETEXALT VG 3L 11
VM721 NET’VAISSELLE 1L 54
VM722 NET’VAISSELLE 5L 54
VP166 VAPO VIDE GRADUE 650ml 62
VP835 ROUILLAEX PROTECT 1L 18
WC059 LIQUALT WC CHIMIQUES 20L 57
WC063 LIQUALT WC CHIMIQUES 1L 57
WC064 LIQUALT WC CHIMIQUES 5L 57
WC074 NET’SAN WC NV 750ml 56
WS350 WHITE SPIRIT 1L 1L 62
WS351 WHITE SPIRIT 5L 5L 62

RÉF	       DÉSIGNATION	                                                             CDT                  PAGE RÉF	       DÉSIGNATION	                                                             CDT                  PAGE



SUIVEZ-NOUS ! 😎

SOCIÉTÉ PLUHO
4 avenue du Prieuré - Bâtiment 7

77700 BAILLY-ROMAINVILLIERS
Tél. : 01 60 17 02 80
Fax :  01 60 17 02 81 

www.aexalt.net

C
at

al
o

g
u

e
 c

o
n

çu
 e

t 
ré

al
is

é
 p

ar
 A

xe
ll

e
 V

o
ll

an
d

, D
o

ri
a 

O
v

a 
e

t 
M

ar
ti

n
e

 V
o

ll
an

d

DÉCLARÉ 
D’UTILITÉ 

PRO


